
п*

№ 83 (8.667) + 1995 йил ^ ^ 1 9  июль, чоршанба Сотувда эркин нархда

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИНИНГ
ФАРМОНИ

РЕСПУБЛПКА МАТБУОТ 
ХОаИМЛАРИОАН БПР ГУРУҲПНИ 

МУКОФОТЛАШ ТУҒРИСИОА
Республикада ноширчилик, маданият иш- 

ларини ривожлантиришга қўшган ҳиссаси, 
матбуот ва журналистика соҳасидаги кўп йил- 
лик фидокороНа хизматлари ҳамда ижтимоий 
ҳавтда фаол қатнашабтганликлари учун қуйи- 
дагилар мукофотлансин:

«ШУҲРАТ» МЕДАЛИ БИЛАН 
ЖЎРАЕВ Зуфаржон Ортиқович — «Ўзбекис- 

тон» нашривти бош муҳаррирининг ўринбо- 
сари

МАЖИТХЎЖАЕВА Муҳаббат — «Ўзбекистон» 
нашрийтининг катта мусаҳҳиҳи

ҚУЙИДАГИЛАРГА Ф АХРИ Й  
УНВО Н ЛАР БЕРИ Л С И Н :

«ЎЗБЕКИ СТО Н РЕСПУБЛИКАСИД А  
ХИЗМ АТ КЎРСАТГАН

Ж УРНАЛИСТ»
АБДУКАРИМОВ Суръат Солиҳович — «Ўз- 

бекистон» нашрибти бош муҳаррирининг 
ўринбосари

МАНСЎРОВ Шомуҳиддин — «Ёзувчи» наш- 
ривтининг директори

«ЎЗБЕКИ СТО Н  РЕСПУБЛИКАСИД А  
ХИЗМ АТ КЎРСАТГАН

МАДАНИЯТ ХОДИМ И»
АЛИМОВ Абдумалик Мажидович — «Ўзбе-

кистон» нашрибти таъминот, реклама ва 
китоб тарқатиш бўлимининг 1 тоифали 
мутахассиси

ДИЁРОВА Валентина Михайловна — 
«Ўзбекистон» нашривтининг ишлаб чиқа- 
риш бўйича директор ўринбосари _

ҚУЙИДАГИЛАР ЎЗБЕКИ С ТО Н  
РЕС П УБЛ И КА С И Н И Н Г Ф А ХРИ Й  

ЁРЛ И ҒИ  БИЛАН
М УКО ФОТЛАНСИН:

КОНЕЕВА Роза Зияевна — «Ўзбекис- 
тон» нашривтининг бош ҳисобчиси 

МАҲМЎДОВА Маҳсума Акбаровна — 
«Ўзбекистон» нашривтининг 1 тоифали 
матн босувчиси

МЕДВЕДЕВА Валентина Селимовна — 
«Ўзбекистон» нашривтининг буюртма 
адабивтлар муҳарририяти катта муҳар- 
рири

СОБИРОВА Сония — «Ўзбекистон» 
нашривтининг II тоифали техник муҳар- 
рири

ШОГУЛОМОВ Рустам Шомуродович — 
Ўзбекистон Республикаси давлат матбуот 
қўмитасининг раиси

Ўзбекистон Республикяси Президеяти 
И. КАРИ М О В.

Тошкент шаҳри,
1995 йил 17 июль.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ
ҚАРОРИ

«БАНКРОТЛИК ТУҒРИСИДА» 
УВБЕКПСТОН РЕСПУБЛПКАСП 

ҚОНУНПНП АМАЛГА ОШПРПШ ЧОРА -  
ТАПБПРЛАРП ҲАҚПОА

70 ЙПЛЛПК ТУП МУБОРАК!

«Банкротлик тўғрисида» 
Ўзбекистон Республикаси 
Қонунига мувофиқ Вазирлар 
Маҳкамаси ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Республикадаги зарар 
кўриб ишлабтган барча кор- 
хоналарнинг хўжалик ва мо- 
лиявий фаолиятини ўрганиш 
мақсадида иловага мувофиқ 
таркибда ҳукумат комиссия- 
си тузилсин.

2. Комиссияга қуйидаги 
вазифалар юкпансин:

1995 иилнинг биринчи 
ярим йили якунлари оўйича 
зарар кўриб ишлаётган ҳар 
бир корхонанинг молия-хў- 
жалик фаолиятини пухта 

бун
10 келабтган 

корхоналарга алоҳида эъти- 
бор бериш;

зарар кўриб ишлаётган 
ҳар бир корхона бўйича, 
кейинчалик уларни банкрот 
бўлган деб эълон қилиш тўғ- 
рисида қарор қабул қилиш 
учун̂  «Банкротлик тўфиси- 
да» Узбекистон Республика- 
си Қонунида белгиланган 
тартибга тўлиқ мувофиқ ра- 
вишда Олий хўжалик суди- 
га тегишли такпифлар ки-

таҳлил қилиш, бунда мунта- 
зам зарар кўриГ

ритиш. Бунда ишловчилар 
сонига, корхонапарнинг асо- 
сий ишлаб чиқариш фонд- 
ларига ва техника билан 
таъминланганлигига, улар 
ишлаб чиқараётган маҳсу- 
лот турларига, унинг ишлаб 
чиқариш-технология жараё- 
нидаги аҳамиятига алоҳида 
эътибор бериш;

ишловчиларни Ўзбекис- 
тон Республикасининг амал- 
даги қонунчилигига мувофиқ 
ижтимоий ҳимоялашни 
таъминлаган ҳолда, қабул 
қилинган қарорларни меҳнат 
жамоаларига маълум қи- 
лиш;

кўрсатиб ўтилган корхона- 
ларнинг раҳбарларига нис- 
батан амалдаги қонунчилик- 
ка мувофиқ маъмурий ва 
бошқа жавобгарлик чорала- 
рини қўллаш. Зарар кўриб 
ишлаётган корхоналар ва 
ташкилотлар аирим раҳбар- 
ларининг барқарор ишлаб 
чиқариш фаолиятини 
таъминлашга ўзининг тўлиқ 
қодир эмаслигини турли са- 
баблар ҳамда давлат орган- 
ларига ва ўзга ташкилотлар- 
га агдариш билан яшириш

ҳолларига иўл қўимаслик;
зарар кўриб ишлаётган 

корхоналар бўйича ишлар- 
нинг аҳволини ўрганиш 
якунларини ва қабул қилин- 
ган қарорларни оммавий ах- 
борот воситаларида мунта- 
зам ёритиб бориш, бунда 
ушбу корхонапарни банкрот- 
ликка олиб келган омиллар 
ва сабабларнинг тушунарли 
очиб берилишини таъмин- 
лаш.

3. Мазкур қарорнинг ба- 
жарилишини назорат қилиш 
Бош вазир ўринбосари, ко- 
миссия раиси Б. С. Ҳами- 
дов зиммасига юклансин.

Амалга оширилган ишлар 
натижалари республика ҳу- 
куматининг 1995 йилнинг 
октябридаги мажлисида 
маълум қилинсин.

Вазирлар Маҳкамасининг 
Ряиги

И. КАРИМОВ.

Тошкент шаҳри,
1995 йил 17 июль.

Муҳташам «Туркистон» са- 
ройида 18 июль куни рес- 
публикамиздаги энг тўнғич — 
«Узбекистон» нашриёти таш- 
кил этилганининг 70 йилли- 
гига багишланган тантанали 
йиғилиш бўлди.Унда наш- 
риёт ходимлари, матбаачи- 
лар, жамоатчилик вакиллари 
қатнашди. Йиғилишни Тош- 
кент шаҳар ҳокими К. Тўла- 
ганов очди.

Мамлакатимизнинг даст- 
лабки маърифат ўчоқлари- 
дан бири ҳисобланган «Ўз- 
бекистон» нашриётининг

республикамизда китоб на- 
шр этишни юксак даражада 
ривожлантириш борасидаги 
хизматлари беқиёсдир. Бу- 
гунги кунда эса у иқтисо- 
дий ислоҳотларнинг бори- 
ши, миллий истиқлол маф- 
курасини яратиш, умуман, 
Ватанимизда юз бераётган 
катта ўзгаришларни акс эт- 
тирувчи турли нашрларни 
ўндан зиёд тилда чоп этиб, 
мустақил республикамиз 
ижтимоий-иқтисодий тарақ- 
қиётига улкан ҳисса қўшмоқ- 
да.Тантанали йиғилишда

сўзга чиққанлар ана шулар 
ҳақида гапирди.

Узбекистон Президенти- 
нинг Фармонига кўра, бир 
гуруҳ матбуот ходимлари 
мамлакатимизнинг юксак 
унвонларига сазовор бўлган 
эди. Мукофотларни респуб- 
лика Бош вазирининг ўрин- 
босари С. Саидқосимов топ- 
ширди.

Тантанали йиғилишда 
Президентнинг Давлат мас- 
лаҳатчиси X. Жўраев ишти- 
рок этди.

(ЎзА).

ВАЗИРЛАР М АҲКАМ АСИНИН Г ҚАРО РИ ГА ИЛОВА  

З А Р А Р  К У Р П Б  ПШ ЛАвТГАН КО РХО Н А Л А РН П Н Г 
ХЎ Ж А Л П К-М О Л П ЯВП П  Ф А О Л Н ЯТН Н П  К Ў Р Н В  Ч П Қ У ВЧ И  

ҲУКУМ АТ КОМПССПЯСПНПНГ Т А РКИ БИ
13. МИРСАФОЕВ С. М. -

7. АҲАДОВ А. А. — Олий Ўзбекистон Республикаси 
Мажлис қўмитасининг раиси Президентининг Даапат мас-

8. ГОФУРОВ Ш. Р. -  Дав-
лаҳатчиси

14. МУЗАФФАРОВ Ў. Ш.

ро с с п я  Феаердипясп ҳ у к у м а т  рапсп
В. ЧЕРНОМПРДПННИНГ УЗБСКПСТОНГА ТАШРПФПГА ООПР

1. ҲАМИДОВ Б. С. — Бош савдогарбанк» раиси 
вазир ўринбосари, комиссия 
раиси

2. МУЛЛАЖОНОВ Ф. М. — (келишув бўйича)
Марказий банк раиси, ко- 
миссия раисининг ўринбоса- 
ри

3. АБДУСАЛОМОВ М. Э.
— Олий хўжалик судининг лат Солиқ қўмитасининг раи- Узбекистон Республикаси 
раиси, комиссия раисининг си

10. ГОЛИШЕВ В. А. -  
«Ўзистиқболстат» давлат қў-

лат мулки қўмитаси раиси- — «Мевасабзавотбанк» раи- 
нинг биринчи уринбосари си

9. ГАТАУЛИН Ш. Қ. — дав- 15. МУСТАФОЕВ Б. М.

ўринбосари
4. КАРИМОВ Р. К.

Ўзбекистон Республикаси Президен- 
ти Ислом Каримовнинг таклифига би- 
ноан Россия Федерацияси ҳукумат Раи-

зирлар М^камасининг Уму- митаси нинг би
миқтисодиёт булими мудири, ўринбосаНри

си Виктор Черномирдин шу йил 26- 
28 июль кунлари расмий ташриф би- 
лан Ўзбекистонда бўлади.

комиссия котиби
КОМИССИЯ АЪЗОЛАРИ:
5. ОБИДОВ О. О. -  меҳ- 

нат вазири
6. АЛИМУЛЛАЕВ У. -  «Ўз- лия вазиРи

Бош прокурори
16. САЙФУДДИНОВ Ж. Б. 

— «Ўздеҳқончиликсаноатба- 
нк» раиси

17. Ҳудудида зарар кўриб 
ИБОТОВ А. И. — «Уз- ишлаётган корхоналар

жойлашган тегишли шаҳар, 
туман ҳокимлари.

11.
саноатқурилишбанк» раиси 

12. МАРДИЕВ А. М. -  ад

МАМЛАКАТПМПВОА
□ Қашқадаре вилояти ғаллакорлари ҳам дон тайерлаш ре- 

жасини адо этдилар. Давлат омборларига 265 минг тонна 
дон тўкилди.

□ Бош вазирнинг биринчи ўринбосари Исмоил Жўрабе- 
ков раислигида истеъмол бозорини энг зарур моллар билан 
тўлдириш ва аҳолига савдо хизмати кўрсатишни яхшилаш 
бўйича республика комиссиясининг навбатдаги мажлиси бўл- 
ди. Унда истеъмол бозорини энг зарур товарлар билан тўл- 
ДИришга доир қўшимча чора-тадбирлар йилнинг биринчи яр- 
мида қандай бажарилганлиги муҳокама этилди.

□ Нукусда қозоқ оқини Абай Қўнонбоев таваллудининг 
150 йиллигига багишланган тантанали йиғилиш бўлди.

□ Янги Ангрен ГЭСининг 300 меговатт қувватли 7-энер- 
гоблоки синовлари муваффақиятли ўтди. Қурувчилар бу ерда 
8-энергоблокни монтаж қилишга киришдилар.

□ Бухоро вилояти ҳокимлигининг кинолаштириш ва кино- 
ни ижарага бериш бошқармаси уруш фахрийларига вилоят- 
даги исталган кинотеатр вки клубда бепул кино томоша қи- 
лиш ҳуқуқини берди.

□ Оролбўйи ҳудудининг 100 нафар ўқувчиси Молдованинг 
Днестр буйи соҳилидаги дам олиш масканида бепул йўллан- 
ма билан 20 кун давомида дам олиб, саломатликларини мус- 
таҳкамлаш учун жўнаб кетдилар.

ҲАМПУаЛПКДА
□ Москвадаги Марказий клиника касалхонасида давола- 

наетган Россия Президенти Борис Ельцин Бош вазир Виктор 
Черномирдин билан учрашди. Ўлар Чеченистон билан музо- 
каралар ҳамда ҳукумат таркибида мўлжалланавтган ўзгариш- 
лар тўғрисида фикр айирбошлашди.

□ Украина Президенти Леонид Кучма икки кунлик расмий 
ташриф билан Беларусда бўлди. Икки давлат ўртасида дўст- 
лик, яхши қўшничилик ва ҳамкорлик тўгрисидаги шартнома 
имзоланди.

□ Тбилиоида парламентнинг фавқулодда сессиясида мам- 
лакат янги Конституциясининг лойиҳаси муҳокама этилмоқда.

□ Тожикистонда шу ой охирига қадар барча нарх-наво- 
ларни эркинлаштириш тўгрисида қарор қабул қилинди.

□ Қозогистон давлат телевидениесида олий жазога ҳукм 
этилган жиноятчининг қатл этилиши кўрсатилди.

ХОРПЖОА
□ Қиргизистон Президенти Асқар Акаев Жанубий Осие 

минтақаси мамлакатларига расмий твшрифини бошлади. У 
Малайзия, Индонезия ва Филиппинда бўлади.

□ Кўпгина мамлакатларнинг қатьий норозиликларига қара- 
масдан Франция ядровий синовларни давом эттириш режа- 
сидан воз кечмаяпти. Мамлакат қуролли кучлари қўмондонла- 
ридан бири белгиланган 8 та ядровий синов албатта ўткази- 
лишини яна бир бор таъкидлади.

□ Бугун Мисрнинг Александрия шаҳрида Фаластин раҳба- 
ри Ёсир Арофат ва Исроил ташқи ишлар вазири Шимон Пе- 
рес ўртасида Фаластин мухториятини кенгайтириш юзасидан 
музокараларнинг навбатдаги босқичи бошланди.

□ 1995 йилнинг биринчи ярмида Япониянинг 7303 та 
хусусий компанияси касодга учради. Уларнинг қарзи қарийб 
39 миллиард АҚШ долларини ташкил этди.

□ Босния серблари бу ердаги Бирлашган Миллатлар Таш- 
килоти тинчликни сақлаш кучлари таркибидаги Украина бў- 
линмаларини қуршаб олди. Серб қўмондонлиги агар НАТО 
ҳарбий самолвтлари бу ерда пайдо бўлса, Ўкраина аскарла- 
рига қарата ўт очилиши тўғрисида огоҳлантирди.

□ Женевадаги халқаро аэропортлар кенгаши маълумотла- 
рига кўра, шу йилнинг биринчи ярмида жаҳонда само- 
лвтларда йўловчилар ва юк ташиш 6-12 фоизга ортган. 
Йўловчилар кўплиги бўйича АҚШнинг Чикаго шаҳрида- 
ги «Охара» аэропорти биринчи ўринни эгаллаган. 1995 
йилнинг 1 январидан 31 мартигача бу аэропортдан 15 мил- 
лион нафар йўловчи турли мамлакат ва шаҳарларга йўл 
олган.

□ АҚШда мисли кўрилмаган жазирама давом этмоқда. 
Баъзи шаҳарларда симоб устуни 50 даражадан ҳам юқорига 
кўтариляпти. Бундан ҳозирнинг ўзида 150 нафардан кўпроқ 
киши ҳалок бўлганлиги маълум қилинди.

□ БМТ мутахассисларининг маълумотларига кўра 1995
йил ўртасига келиб Ер юзи. аҳолиси 5 миллиард 750 миллион 
кишини ташкил этди. Уларнинг фикрича, 2015 йилга қадар Ер 
юзидаги аҳоли йилига 86 миллион нафарга кўпайиб боради. 

------------------------------------------------..............

Бугун — Тошкент метроси қурилишида

юнусобопV --------------------ЙЎИАЛПШГША
Тошкент метро қурили- 

ши тресГгининг 21-шахтаси 
«Олой» бозори яқинида 
жойлашган бўлиб, у «Аб- 
дулла Қодирий» бекати деб 
юритилади. Шу кунларда 
бу ерда қурилиш ишлари 
жадал суръатларда олиб 
борилмоқда. Ушбу ер ости 
қасрини бунёд этишда юқо- 
ридаги трестга қарашли қу- 
рилиш-тиклаш бошқармаси 
ишчилари қатнашмоқдапар.

— Дастлаб қурувчилари- 
миз анча қийналишди, — 
деди бошқарма бошлиғи 
Сергей Камишев. — Саба- 
би йўналишда ер ости сув- 
ларининг кўплиги, ҳар хил 
канализация қувурлари, 
электр симларининг бисёр- 
лиги бекатда қурилиш-тик- 
лаш ишларини бир меъёр- 
да олиб борилишига тўс- 
қинлик қилди. Тупроқнинг 
тез уваланиб кетиши, трам 
вай йўлининг бекатга яқин- 
лиги ҳамда у «Олой» бозо- 
ри заминида жойлашганли- 
ги ҳам ноқулайликлар кел- 
тириб чиқаришга сабаб 
бўлмоқда. Лекин бундай 
қийинчиликларга қарамай 
имкон қадар ишлашга ҳа- 
ракат қилдик. Айни пайтда 
қурувчиларимиз поездлар- 
нинг кучини кучайтириб па- 

/сайтирувчи подстанция қу- 
рилишини ниҳоясига етка 
зишяпти.

Шунингдек, йўнрлиш- 
нинг «Лоҳутий» бекатида 
ҳам қурилиш ишлари унум- 
ли бораётир. Шу кунларда 
ушбу манзилда пардозлаш 
ишларининг ниҳоясига

етаётганлиги фикримизни- 
нг далилидир. Бизга ҳикоя 
қилишларича бу ерда иш- 
лаётган лаҳмчилар ҳар куни 
4 меТрга етказиб ер ости 
йўлини очишга муваффақ 
бўлишибди.

Режага кўра қурувчилар 
бу йўналишни икки босқич- 
га бўлиб бунёд этишаяпти. 
Биринчи босқич «Лоҳу- 
тий»дан «Юнусобод» бекати- 
гача, иккинчи босқич эса 
«Лоҳутий»дан Жанубий вок- 
залгача бўлган масофани 
ташкил этади. Эски режага 
кўра «Лоҳутий»дан «Ҳабиб 
Абдуллаев» бекатигача бўл- 
ган ишлар 1996 йилда якун- 
ланиши керак. 8 километр- 
ли масофага эга бўлган бу 
йўл олти бекатни, яъни 
«Юнус Ражабий», «Абдулла 
Қодирий», «Минор», «Бодом- 
зор», «Файзулла Хўжаев», 
«Ҳабиб Абдуллаев», «Юнусо- 
бод» станцияларини бир>-би- 
ри билан туташтиради. 
Айниқса ушбу бекатларнинг 
ўзига хос миллий услубда 
жиҳозланаётганлиги кишини 
хушнуд этади.

— Юнусобод йўналишини 
бунёд этиш учун республи- 
камиздаги қатор саноат кор- 
хоналари ҳам муносиб улуш 
қўшишмоқда, — дейди Сер- 
гей Камишев сўзини давом 
эттириб. — Ҳозир Тошкент 
метрополитени йигирмадан 
ортиқ корхоналар билан 
ҳамкорлик шартномаларини 
тузган. Масалан, шаҳримиз 
даги «Электроаппарат» кор- 
хонаси метросозларнинг 
буюртмаларига кўра элект- 
ротехник мосламапар етка- 
зиб беришга киришди. Бир-

лашма бир йўла 50 та шун- 
дай мосламани тайёрламоқ- 
да. V

Чирчиқдаги «Трансфор- 
матор» заводи жамоаси эса 
ер ости транспорт йўли учун 
кўплаб трансформаторлар 
ишлаб чиқармоқда. Корхо- 
на, «ТСЭ-250» русумли тра- 
нсформатордан 150 та ет- 
казиб беради. «Ўзакадемас- 
боб» илмий ишлаб чиқариш 
бирлашмаси эса телемеха- 
ника ва телебошқарув қу- 
рилмаларини жиҳозлашда 
метросозларга ёрдам бера- 
ди. Санкт-Петербургдаги 
«Эскалатор» бирлашмаси- 
дан буюртмага биноан да- 
стлабки эскалатор етиб 
келди.

Қурилишда муваффа- 
қиятлар билан биргаликда 
муаммолар ҳам йўқ эмас. 
Масалан, ўтган йили «Ми- 
нор» бекатида кўзланган 
марра забт этилмади. Шу- 
нингдек, хом-ашё етказиб 
беришда ҳам баъзи узи 
лишлар бўлиб турди.

Хулоса қилиб айтганда, 
аҳолиси жиҳатидан шаҳар 
туманлари ичида биринчи- 
лардан ҳисобланган Юнусо- 
бодга ҳам метропоездлар 
қатнови йўлга қўйиладиган 
кунларга яқин қолди.

Маҳмуд ОРИПОВ.
СУРА ТЛАРДА: Лоҳутий 

бекатида бунВдкорлик иш- 
ларини олиб боравтган Бо- 
рис Мухин бригадасининг 
бир гуруҳ қурувчилари ва 
бекатдаги қурилиш тиклаш 
ишларидан лавҳалар акс эт- 
тирилган.

Рустам Шарипов 
олган суратлар.

У  .« &

ҲАПЪАТ МАЖЛПСПОА 
МАСАЛАЛАР

МУҲПМ

Ўзбекистон Республика- 
си прокуратураси ҳайъати 
мажлиси бўлиб ўтди. Унда 
вилоят, шаҳар прокурорла- 
ри, республика прокурату- 
расининг масъул ходимла- 
ри, оммавий ахборот во- 
ситалари вакиллари қат- 
нашдилар.

Ўзбекистон Республика 
си прокуратураси ҳуқуқ 
тарғиботи ва қонунларни 
мужассамлаштириш бўли- 
мининг бошлиғи Файзулла 
Қиличев Республика про- 
куратураси идораларининг 
Президент Ислом Кари- 
мовнинг «Ўзбекистон иқги 
содий ислоҳотларни чуқур- 
лаштириш йулида» номли 
китобида билдирилган фи-

кр ва мулоҳазаларидан ке- 
либ чиқадиган вазифалари 
тўғрисида маъруза қилди. 
У янги китобнинг ҳуқуқий 
жиҳатлар баён этилган 
жойларига алоҳида тўхталиб 
ўтди.

Республика прокуратура- 
си идораларининг 1995 йил 
биринчи ярмидаги иш якун 
лари ва мамлакат тараққиё- 
тининг ҳозирги босқичдаги 
талабларидан келиб чиққан 
ҳолда навбатдаги вазифала- 
ри ҳақида сўз борди. 
Жойларда прокуратура идо- 
ралари ишларни яхшилаш 
тўғрисида тавсиялар берил- 
ди.

Сўнг Республика Бош 
прокурори Б. Мустафоев,

Республика Бош прокуро-. 
ри ўринбосари вазифаси- 
ни бажаоувчи Б. Пўлатов, 
бош прокурор ўринбосар- 
лари Р. Қодиров, У. Ху- 
дойқулов, умумий назорат 
бошқармас^нинг боцлшғи 
В. Қосимов, вилоят проку- 
рорлари, бошқарма ва бў- 
лим бошлиқлари гиёванд 
ликка қарши кураш бора- 
сида қилинаётган ишлар, 
прокуратура фаолиятига 
оид бошқа масалалар 
ҳақида сўзлвб беришди 
ҳамда журналистларни қи- 
зиқтирган бошқа саволлар- 
га жавоб қайтардилар.

Дилшод ИСРОИЛОВ.

Шахмат

ҲАМШАҲРПМПЗ -  МПНТАҲАВПП
Шаҳримиздаги Зобитлар 

марказий уйида бўлиб ўт- 
ган шахсии ҳисобдаги жа- 
ҳон чемпионатининг марка 
зий Осиё ва Мўғулистон 
бўйича ўтказилган минта 
қавий турнири ниҳоясига 
етди. Мусобақаларда ғо- 
либ део топилган тош- 
кентлик Александр Нена* 
шев ва қозоғистонлик Эл- 
вира Сахатовалар белла 
шувларнинг кейинги босқи- 
чига иўлланма олдилар. 

Александр биринчи тур
даноқ рақибларидан устун 
ликка эришиб, мусобақа
ларнинг якунига та
шаббусни қўлдан 
Унинг
ба ва беш дуранг езилди.

цулдан оермади, 
Уиинг ^исооига етти ғала-
Мутахассислар унинг маҳо- 

юқори ба-ратини бу қ. 
ҳолашлари ежиз эмас.

ТУРНПР ҒОЛПБП
Чунки Ненашев минтақавий 
турнирда иштирок этган 
шахматчилар уртасида яго 
на халқаро гроссмейстер 
унвонини шу тариқа оқла 
ди Унинг рейтинг рақами 
ҳам энг юқори — 2605 ни 
ташкил этади Лекин Алек- 
сандрнинг тан олиб айтиши 
481 ушбу ғалабалар унга 
осон тушгани йуқ. Буни ту- 
шуниш мумкин, чунки, яқин- 
дагина у Новгородда утка 
зилган халқаро м^собақа- 
ларда иштирок этиб, тўртин 
чи ўринни эгаллаб қаитган 
эди. Ва дарҳол қўшимча 
тайёргарликсиэ ушбу белла 
шувга ҳам киришиб юқори 
натижаларга эришувини фа 
қат олқишлаш мумкин.

Иккинчи ўрин 12 имко 
ниятдан 2 очко жамгарган 
Шуҳрат Сафинга насио эт-

ди. Яна б|
Сайдали
ғистонлик

шахматчимиз 
улдошев қозо 
Борис Катали 

мов билан бўлган уйинлар- 
нинг фақатгина бир пар- 
тиясида имкониятни бой 
бериб, унга «йўл бўшатиш- 
га» мажбур бўлди,

Аёллар ўртасида мутлақ 
ғолибларни аниқлаш анча 
қийин кўчди. Негаки, тенг 
кучлилар орасидан кимга 
бош ҳомий - «Ўзбекистон 
ҳаво йўллари» миллий 
авиакомпаниясининг сов 
рини топширилиши анчаги 
на баҳсларга сабаб бўлди. 
Республикамиз вакили 
Ольга Ким энг яхши нати 
жа кўрсатиб, тўртинчи 
ўринни эгаллади

Бахтиёр ҲАЙДАРОВ.



2-бет Тошкент оқшомп 1995 ппл • 19 моль

М у л к н и  —  хаки ки й  эгалаоига

ФАОЛПЯТПМПЗ МЕЗОНП
"Файз" ҳиссадорлик жа- 

миятининг раиси Мукар- 
рамхон Азимова билан 
суҳбатимиз бозор иҳтисо- 
диётининг ҳозирги кунда- 
ги энг долзарб масаласи 
— акциялаштириш хусуси- 
да бўлди.

— Энг аввало раҳбар, 
қолаверса жамоа ҳисса- 
дорлик ҳиссини тушуна 
билиши керак. Ана шунда- 
гина корхонани янги усул- 
да ишлашга мослаштириш 
мумкин. Биз бундан уч йил 
муқаддам ҳозирги кун та- 
лаби асосида иш юритиш- 
га ҳаракат қилганмиз. У 
вақтда ҳозиргидай корхо- 
наларни давлат тасарру- 
фидан чиқариш, мулкка 
эгапик қилиш деган тушун- 
чалар энди пайдо бў- 
лаётган эди. Лекин шун- 
дай бўлишига қарамай 
ўшандаёқ бизда хорижлик- 
лар билан муносабатда 
бўлиш, ўз корхонамизга 
ўзимиз эгалик қилиш уми- 
ди туғилган эди. Шундай 
қилиб 1991 йилда 1 мил- 
лион 200 минг сўмлик 
акцияларни чиқардик. Бу 
миқдор ўша вақтда анча

салмоқли эди. Дастлаб ҳис- 
садорликка қўшилган 700 
нафар ишчининг сони ҳо- 
зирда 1250 тага етди.

Ўзбекистон Республикаси 
Президентининг яқиндаги 
"Давлат мулки бўлган кор- 
хоналарни акциялаштириш- 
ни жадаллаштириш ва қим- 
матли қоғозлар бозорини 
такомиллаштириш чора- 
тадбирлари тўғрисида"ги 
Фармони давлат тасарру- 
фида турган корхоналар 
учун дастуруламал бўлди. 
Буни ҳар бир жамоа раҳба- 
ри ва аъзоси тўғри тушуна 
билиши сабабли ҳозирги 
кунда турли қоғозбозлик- 
ларга, сарсон-саргардон- 
ликларга барҳам берилди.

Акциямизнинг 70 фоизи 
жамоа ҳиссасига тўғри ке- 
лади. 15 фоизи эса турдош 
корхоналарга тарқатилди. 
Акциялар учун олинадиган 
дивидент, яъни йил охири- 
да олинган даромадга қа- 
раб аниқланади. Биз 1994 
йилда 38 миллион сўмлик 
соф даромад олдик. 82 
миллион сўмлик маҳсулот 
ишлаб чиқардик. Ҳозирги 
вақтда ҳиссадорлик жами-

ятимизда ишлаш шаро- 
итлари ўзгаларникидан 
бирмунча фарқ қилади. 
Чунки ҳиссадорлик жа- 
миятига номигагина айла- 
ниб қолмай, балки унинг 
ишлаш асосларига ҳам 
амал қилиш керак бўла- 
ди. Шунинг учун биз янги 
усулнинг бешта тартиби 
асосида ишлаяпмиз. Би- 
ринчидан, мулкка эгалик 
қилиш ҳиссини тарбияла- 
япмиз. Иккинчидан, аниқ 
ҳисоб асосида ишлашга 
ўтдик. Учинчидан, ишга 
бўлган муносабат ўзгарди. 
Тўртинчидан, режалашти- 
риш^и ўзимиз белгила- 
япмиз ва ниҳоят ишлаб чи- 
қаришда етук мутахассис 
сифатида қатнашишга ури- 
наяпмиз. Мана шу қоида- 
лар фаолиятимиз мезони 
бўлмокда десам янглиш- 
майман. Жамоамиз уй ва 
корхоналар учун мебеллар 
ишлаб чиқариш, ёғочга 
ишлов беришга ихтисос- 
лашган корхона. Маҳсулот- 
ларимизга доимо харидор- 
лар кўп.

Гулзода АБДУЛЛА қизи.

Яқинда республика халк. таълими 
илмий услубиёт марказининг "Махсус 
таълим муассасалари" лабораторияси 
мудири Риқсинисо Шомаҳмудова Рес- 
публика Халқ таълими вазирлиги ва 
Буюк Британиянинг "Мерси Прожикт” 
хайрия ташкилоти томонидан тузил- 
ган шартномага мувофик, Англияда 
хизмат сафарида бўлиб кайтди.

— Англия давлатидаги таълим муасса- 
саларида ривожпанишида турли нуқсон- 
лар бўлган ногирон болаларни ижтимоий

Хамкорлик 
кирралари

ҲАМ 
БПЛММ, 

ҲАМ ҲУНАР
қўллаш, уларга таълим-тарбия бериш, 
тиббий, моддий ёрдам ишларини ташкил 
қилиш, касб-ҳунарни ўргатиш ва муста- 
қил ҳаётга мослаштириш бўйича иш услу- 
бини ўрганишни ўз олдимизга мақсад қи- 
либ қўйдик, деди у биз билан суҳбдтда. 
— Англия давлатининг махсус таълим му- 
ассасалари иш услубини ўрганиш жара- 
ёнида биз Лондондаги кўзи ожизлар учун 
қироллик институти, Редхин шаҳридаги 
кўзи ожизлар коллежи, Совиноукус шаҳ- 
ридаги "Дортен-хаус” мактаб-интернати, 
Лондондаги "Жозеф Кларк” мактаби, Рой- 
гет шаҳридаги ақлий ривожланишида нуқ- 
сони бўлган болалар учун ташкил этил- 
ган Линден мактаби ва бошқалар билан 
танишдик. Таълим-тарбия бериш жара- 
ёнидаги ўқитувчилар иш шароити, мута- 
хассислиги бўйича олиб бораётган ишла- 
рини ўргандик.

— Болаларни ўқитиш тизимидаги 
ёкқан хусусиятлар тўғрисида тўхтал- 
сангиз.

— Англияда таълим-тарбия ишлари икки 
турда, яъни давлат тасарруфидаги ва ху- 
сусий мактабларда олиб борилади. Дав- 
лат тасарруфидаги мактабларга жойлар- 
даги маъмурият маблағ ажратса, хусусий 
мактабларни эса ота-оналар ва ҳомий- 
лар (ижтимоий гуруҳлар) пул ўтказиш йў- 
ли билан моддий жиҳатдан таъминлаб ту- 
ради Мактаблар қошидаги мактабгача 
тарбия муассасаларида 2 ёшдан 7 ёшга- 
ча бўлган болалар тарбияланади. Ўқув жа- 
раёни деярли бцздагига ўхшаш бўлса-да, 
бироз фарқи ҳам бор. Ўқитувчи давлат- 
нинг миллий дастури асосида ўқувчилар- 
нинг хусусиятлари, соғлиғи, билим қабул 
қилиш қобилиятини ҳисобга олган ҳолда 
шахсий дастур тузади. Дарс ўтиш жара- 
ёнида ўқув материаллари турли дарслик- 
лардан олиниб, фанлар интеграция асо- 
оида бириктириб, ижодий ёндошган ҳол- 
да тайёрланади. Ҳар бир синфда 8 ўқув- 
чи бўлиб, уларга 2-Э ўқитувчи ўз ассис- 
тентлари билан дарс ўтади Ҳар бир фан- 
ни ўргатиш учун махсус дарсликлар йўқ.

Ўқитиш жараёни асосан компьютерлар- 
да тайёрланган ўқув материаллари, 
тестлар, алоҳида топшириқлар асосида 
олиб борилади.

Мактабдан бошқа алоҳида болаларни 
тасвирий санъат, расм, аппликация, қўл 
меҳнати, ота-оналар билан ишлаш, катта 
болаларни касб-ҳунарга ўргатиш техник 
восигалари орқали болаларда кўриш, 
эшитиш ҳиссиётларини ривожлантириш 
хоналари мавжуд.

— Кўзи ож из болаларни ўқитиш 
қайси усулда юритилади?

— Кўзи ожиз болалар учун тарих, 
география, кўзи ожиз болалар ҳуқуқи,

жисмоний тарбия, "Брайл" саводхонли- 
ги, меҳнат, ижтимоий-маиший йўналти- 
риш, теварак-атрофида эркин ҳаракат 
қилишга йўналтириш каби фанлар куни- 
га 1-2 соатдан ўқитилади. Бу фанлар ре- 
жа асосида бошланғич синфдан юқори 
синфгача ўргатилиб борилади. "Брайл" 
шрифтига ўргатиш бўйича махсус хона- 
лар мавжуд. Бундан ташқари болалар 
машинкада ёзиш ва компьютер хонала- 
рида, белгиланган материалларни қўл 
билан сезиш ҳамда эшитиш аппаратла- 
ри орқапи ўзлаштириш имкониятига эга. 
Заиф кўрувчи болалар учун ҳам қулай 
технология асосида ўқитиш ишлари олиб 
борилади.

— Мактабни битирган болалар тақ- 
дири билан кизикдингизми?

— Ҳа, албатта, мактаб, мактаб-интер- 
натларни битирган болалар йўлланма 
асосида махсус коллежпарга юборила- 
ди. Колл^жга 16 ёшдан қабул қилиниб, 
у ерда асосан касб-ҳунарга ўргатилади. 
Масалан, Редхин шаҳридаги кўзи ожиз- 
лар коллежида алоқа бўлими ходими, 
бошқарувчи, кутубхоначи, лаборант-ма- 
шинист, компьютер оператори, чилан- 
гар, дурадгор ва гулчи каби мутахас- 
сислар тайёрланади. Болалар томони- 
дан ишлаб чиқарилган маҳсулотлар кол- 
лежнинг ўзида мавжуд бўлган дўконлар- 
да харидорларга сотилади. Шундан туш- 
ган даромад коллежнинг ҳисоб рақами- 
га ўтказилади.

Тўпланган маблағ коллежнинг таълим- 
тарбия ишини янада такомиллаштириш 
учун сарфланади. Ўқувчилар коллежни 
битиргач, кўзи ожизлар жамияти ёки 
бошқа бир корхонада ишлаш учун юбо- 
риладилар. Бунинг учун талабаларни 
ишга жойлаш масаласи бўйича алоҳида 
ахборот хизмати мавжуд. Ишга жойлаш 
масаласида ҳам баъзи бир қийинчилик- 
лар мавжуд бўлиб, касали оғир болалар 
коллежнинг ўзида қолиб, махсус ажра- 
тилган уйда истиқомат қилишади. Имко- 
нияти бўлган пайтда қулай ишларни ба- 
жарадилар.

Талабаларга бўлган муносабатда биз- 
ни ҳаяжонлантирадиган нарса шу бўл- 
дики, қайси муассасада бўлмайлик, бар- 
чанинг мақсади ва иш услуби бир хил 
бўлиб, фақат бола имкониятидан келиб 
чиққан ҳолда муайян иш турига ижодий 
йўналтирилади.

— Англия давлатидаги  м ахсус  
таълим, иш услуби, ўқитиш жараёни- 
ни ўрганиш натижасида ўзингизда 
қандай ф икр-м улоқазалар ю зага  
келди?

— Бунинг учун менимча Ўзбекистон 
Республикаси Соғлиқни сақлаш вазир- 
лиги ва Ижтимоий таъминот вазирлик- 
лари билан ҳамкорликда диагностика 
ишини йўлга қўйиш, жойларда дефекто- 
лог маслаҳатхоналарини ташкил қилиш 
керак. Янги технология асосида ўқитиш, 
ижтимоий ҳаётга тайёрлаш саломатлик- 
ни тиклаш масалаларига жиддий эъти- 
бор бериш, институтлар қошида махсус 
курслар ташкил этиш, унинг режасини 
ишлаб чиқиш ижобий натижа беради.

Энг муҳими кўзи ожиз, эшитиш ва ҳа- 
ракат мувозанатида нуқсонлари бўлган 
болалар мактабл'арини махсус аппарат, 
техник воситалар, аравачалар, Брайл 
урулида ёзадиган машинкалар, кўпайти- 
рувчи аппаратлар, компьютерлар билан 
таъминлашнинг чора-тадбирини кўриб 
чиқиш зарур.

Ўқув жараёНини яхши йўлга қўйиш 
учун Йўлдош Охунбобоев номли кўзи 
ожиз болалар мактаб-интернати қоши- 
да марказлаштирилган синов майдонча- 
си гашкил қилмокдамиз. Бунинг учун 
фанлар бўйича махсус хоналарни жиҳоз- 
лаш ишлари, услубий тавсияномалар ва 
ўқув дасгурини режалаш ишлари бош- 
лаб юборилди.

Дония ЗОКИРОВА суҳбатлашди.

Николай Пинков •Подъёмник» ишлаб чиқариш бирлашмасининг тайёрлов цехида ишлайди. У 10 
йил иш мобайнида самарали ва сифатли меҳнати билан ҳамкасбларига ўрнак бўлиб келди. 
СУРАТДА: Николай Пинков ўзи ишлаб чиқарган маҳсулотларнинг сифатини кўздан кечирмокда.

Рустам Шарипов олган сурат.

Рахмлил ва мяҳр- 
шафқатли булайлик

11 НОББОК ПШ 
БОШЛАОИ

Мирзо Улуғбек тумани- 
да ногирон боласи бор 
оналар клуби — "Ноббок" 
тузилди. Бу клуб "Меҳри- 
бонлик" жамияти Мирзо 
Улуғбек туман бўлими қо- 
шида ташкил топган бў- 
либ, бу ердаги барча но- 
гирон боласи бор оналар- 
ни ўзига бирлаштиради.

Маданият уйида бўлиб 
ўтган клубнинг таъсис кон- 
ференциясида туман ҳоки- 
ми ўринбосари К.В.Зар- 
жицкий, БМТнинг Ўзбекис- 
тондаги ваколатхонаси 
аёллар масалалари бўйича 
маслаҳатчиси М.Эргашева, 
Ўрта Осиёда "Болаларни 
асранг" жамғармаси дас- 
турининг директори Марк 
Уэйт, "Умид" ногиронлар 
саломатлигини тиклаш 
тиббий маркази бош ши- 
фокори Д.У. Қурбонова, 
"Меҳрибонлик" жамияти 
шаҳар бўлими раиси 
Ҳ.М.Жалилов ва бошқалар 
қатнашдилар.

Биз "Умид" ногиронлар 
саломатлигини тиклаш 
маркази бош шифокори 
Дилбар Қурбоновадан 
"Ноббок" клуби тўғрисида 
гапириб беришни илтимос 
қилдик.

— "Ноббок"ка "Умид” 
марказида ногирон фар- 
зандлари билан бирга бўл- 
ган оналар асос солдилар, 
— дейди у. Зеро, ўз фар- 
зандларига ёрдам бериш 
ниятида жипслашиб иш 
кўриш ҳар томонлама

фойдапидир."Умид марка- 
зи 3 йилдан буён фаоли- 
ят кўрсатаёт^ан бўлса, 
бу ерда бўлган оналар- 
нинг ҳаётга қарашлари 
ўзгача. Аввал улар ҳеч 
кимга керак бўлмагандек 
ҳафсалалари пир бўлиб, 
кўзларида ёш билан кел- 
ган бўлсалар, ҳозир бун- 
дай кайфиятни умуман 
кўрмайсиз. Биз уларни 
ногирон фарзанди ҳаёти 
учуч курашишга, болага 
уларнинг кайфияти тез 
ўтиб қолиши мумкин, шу- 
нинг учун ўзларини тетик 
тутиб туришларига чақи- 
рамиз. Ногирон болани 
тўғри парваришлашни, 
улар билан ^оим кўта- 
ринки кайфиятда муомала 
қилишларини тушунтира- 
миз, методик маслаҳатлар 
берамиз.

Мирзо Улуғбек туман 
"Ноббок" оналар клуби- 
нинг раиси этиб Г.К.Куроч- 
кина сайланди. Конферен- 
цияда "Обод” , "Гаф" фир- 
малари такдим этган 6 та 
ногиронлар аравачасини 
Мирзо Улуғбек туман ҳо- 
кими ўринбосари
К.В.Заржицкий билан 
"Меҳрибонлик" жамияти 
туман бўлинмаси раиси 
К.З.Курмаевлар ногирон- 
ларга топширдилар.

Шу куни "Ноббок"нинг 
биринчи иш куни бошлан- 
ди.

Юлдуз МИРЗАКАРИМОВА.

К у п н и н г

кенгаш ига

плмп
БОР

мпнгнп
БЕРАПП
Ота-боболаримиз: "Бо- 

лани пулга ўргатма, ўқит, 
ҳунар ўргат", деб насиҳат 
қилишарди. Бир-икки иш 
билан банд бўлиб юрган- 
ларга: "Йигит кишига 
қирқ ҳунар кам" дейишар- 
ди. "Кучи бор бирни йи- 
қади, илми бор мингни" 
деган ҳикматли сўзлари- 
ни кўп эшитардик. Энди- 
чи? Назаримда юқорида 
таъкидланган донолар га- 
пи ҳозирги замонда эски- 
риб қолаётганга ўхша- 
япти. "Ҳунардан унар" де- 
ганлар. Ҳалиям ҳунарман- 
дпар бор. Қурувчи дей- 
сизми, сандикдўз, этик- 
дўз, махси-чориқ тикувчи- 
ларми, сартарош, ошпаз, 
дурадгор, тикувчи-қуроқ- 
чиларгача топилади бу 
юртда. Наққош, кандакор, 
ўймакор, ойнасоз, тунука- 
соз каби касбкор-ҳунар- 
манд ҳам сероб.

Бир пайтлар матбуот 
саҳифаларининг бирида 
"Бола бозорга ўрганса 
ёмонми?" сарлавҳали ма- 
қола чоп этилганда айниқ- 
са ота-оналар ижобий 
фикрлар билдиришганди. 
Тўғри, бу мунозаранинг 
якши томонлари ҳам бор. 
Лекин энди баъзи бола- 
ларимиз кагталар билан 
бир қаторда ўқиш, ҳунар 
ўрганишга эмас, пулга 
ўрганиб қолишди. Ўша 
фикрга ижобий баҳо бер- 
ган ота-оналар элди хур- 
сандмикинлар? Илгарила- 
ри бола бойлик ҳақида га- 
пирса ота-она: "Болам, 
аввал ўқи, билимли, ҳу- 
нарли бўлсанг фалончи- 
дай ўқимишли, катта ҳу- 
нар-касб эгаси бўласан, 
сен пулни эмас, пулнинг 
ўзи сени қидириб топади" 
деб тўғри тарбиялашган. 
Ўқимишли, касбли одам- 
ларга нисбатан меҳр-ҳур- 
мат уйғотишган. Ўшалар- 
дек ҳаракат қилдиришган.

Биз ҳам болани ёшли- 
гидан биринчи навбатда 
илм-фан, техника, мада- 
ният ва санъатга ўргати- 
шимиз керак.

Маҳмуд АҲМЕДОВ, 
Ҳамза номидаги 

саньатшунослик илмий- 
тадқиқот институтининг 

илмий ходими.

Пойтахтимиз Тошкент Шарқ 
дарвозаси деб аталади. Шу- 
нинг учун ҳам унинг гўзалли- 
ги, озодалиги ва саранжом-са- 
ришталиги учун курашиш — бу 
азим шаҳарда яшаётган ҳар 
бир фуқаронинг ватанпарвар- 
лик бурчидир. Дархзқик,ат, мус- 
тақиллигини ўз қўлига олган 
республикамизда лойтахтимиз 
меьморчилиги кундан-кун гў- 
заллашиб бормоқца, осмону- 
пар иморатлар, ободонлашган 
маҳаллаю гузарлар, кенг ва те- 
кис кўчалар, қуша-қўша вокзал, 
темир йўллари, ҳаво ва авто- 
мобиль йўллари, янги-янги 
истироҳат ва маданий ҳордиқ 
чиқариш масканлари бунёд 
бўлмокда.

Аммо ана шундай гўзаллик- 
ни кўз қорачиғидай сақла- 
япмизми?

Шаҳримизнинг гўзаллигига 
доғ бўлиб тушаётган нуқсон- 
ларни тугатиш вақти етмади- 
микан? кўчаларимизда ахлат- 
лар тўпланиб ётади. Лоқайд 
бўлиб қолган шаҳарликлари- 
миз "керак бўлса ахлат 
ташийдиган машиналар олиб 
кетар", деб ахлатларни уюб 
қўйишади. Бу ҳолатни кўп қа- 
ватли иморатлар атрофида, 
маҳаллаларда, бозорларда, 
транспорт тўхташ жоиларида 
кузатиш мумкин. Пойтахти- 
мизда кўкаламзорлаштириш 
ойлиги ҳар йили баҳорда бош- 
ланади Ҳашарлар қиламиз, 
дарахтлар экамиз, кўча-кўй- 
ларни тозалаймиз. Шу билан 
иш тамом. Экилган кучатлар

кўкарадими, йўқми, у билан 
ишимиз йўқ. Экилган минглаб 
дарахтларимиз кўп ўтмасдан қу- 
рий бошлайди. Чунки уларга қа- 
райдиган инсон иўқ, сувсизлик 
оқибатида саратон юзини кўр- 
май хазон бўлишади. Ушбу кў- 
чатлар текинга келмагандир — 
бу масаланинг бир томони. 
Иккинчи томони, ахир кўкалам- 
зорлаштириш учун ажратилган

рини ҳам ўйлаб қилиш керак- 
да. Фикримнинг далили сифа- 
тида қуиидаги фактларни кел- 
тираман: мол боқадиган аҳоли 
қўи-эчкиларни уйларида эмас, 
балки хиёбонларда, дов-дарах- 
тлар экилган жойларда, хусусан 
Хадра майдони яшил зоналари, 
Чорсуда, София кўчаси чорра- 
ҳаларида ҳаттоки ЗАГС бинола- 
ри олдидаги кўкаламзор жой-

Кую нчаклик билан  
ёзилган

ОЗООАЛПК КПМГА
БОҒЛПК?

ерлар, кўм-кўк бўлиб турса ўша 
ердаги иқлим яхшиланади-ку. 
Поитахтимизга келган ҳар бир 
меҳмоннинг қулфи-дили очила- 
ди-ку.

Бозор иқтисодиётига ўтила- 
ётган бугунги кун халқимизни 
ишбилармонликка чақиряпти. 
Шунинг учун ҳам шаҳарликла- 
римиз ўртасида тижорат билан 
шуғулланиш, мол, қўй-эчки, си- 
гир-бузоқ боқиш, миллий ҳунар- 
мандчилик билан шуғулланиш 
учун кенг имкониятлар очилган. 
ьу жуда соз. Аммо бундай 
ишларни халқ саломатлигига 
зарар етказмайдиган оқибатла-

ларда, Халқлар дўстлиги 
маидони ўртасидаги дарахтзор- 
ларда боқадилар. Бозорларда, 
гузарларда тижорат деб майда 
савдогарчилик билан шуғулла- 
надиган йигитчаларимиз тонг 
саҳардан кечгача савдо қили- 
шиб, ўзларидан кейин шунча- 
лар кўп ахлат қолдирадики, асти 
қўяверинг. Мабодо огоҳлантир- 
сангиз борми, тарсаки тушириб 
қолишдан ҳам тоиишмаиди.

Пойтахтимизда юзлаб маҳал- 
лалар мавжуд. Уларга жуда кат- 
та ҳуқуқ берилган бўлса ҳам ҳа- 
нуз баьзи оқсоқолларимизнинг 
озодагарчилик, ободонлашувга

бўлган эьтиборлари суст. Соғ- 
лом авлод учун оила, маҳалла, 
шаҳар озодагарчилиги, обо- 
донлашуви асосий омил эмас- 
ми? Эрталаб кўчага чиқиб би- 
рор манзилга бормоқчи бўл- 
сангиз, транспорт тўхташ ерла- 
ридаги ахлатлар уюмини кўриб 
кайфиятинг бузилади. Ахир шу 
жойларни тозалаш учун мута- 
садди ишчи кучи ажратилган- 
ку, улар қаерда юришибди? 
Ахлатлар уюмини ҳозирги 
иссиқ кунларда очиқ қолдириш 
— бу ошқозон-ичак касаллик- 
ларини тарқатишга сабаб бўл- 
майдими?

Шаҳримиз озода ва гўзал 
бўлиши, пойтахт мезбонлари 
маданиятли экан деган ном 
олишимиз учун азиз тош- 
кентликларга мурожаат қил- 
моқчимиз; маҳдлла ва даҳалар- 
да ' Озодагарчилик — соғлом 
авлод гарови" ойликлари ўтка- 
зилса, 'Озода кўча", "Озода 
уй" "Озода маҳалла", "Озода 
туман" мусобақалари ташкил 
қилинса ижобий натижаларга 
эришишимиз аниқ. Шаҳар ва 
туманлар ободонлаштириш ва 
сув таьминоти бошқармалари- 
нинг мутасадди ходимлари на- 
зорат рейдлари ўтказиб туриш- 
са яхши бўларди.

Ҳабиба ИКРОМОВА, 
техника фанлари доктори, 

профессор.
Матлуба АЗИМЖОНОВА, 

тиббиёт фанлари доктори, 
профессор.

Фашистлар тупроғимизга ҳиёнаткорона бостириб киришган- 
да Исмоил ака Файзиев навқирон йигит эди. Немис босқинчи- 
ларига нафрати тўлиб-тошган И. Файзиев ўз тенгқурлари қато- 
ри туман ҳарбий комиссариатига кўнгилли сифатида фронтга 
жўнаш учун ариза берди. Ниҳоят, 1941 йил декабрида у ҳарбий 
хизматга чақирилиб, янги ташкил этилаётган ўзбек дивизияси- 
нинг Пскентдаги бўлинмасига юборилди. Исмоил ака у ерда то 
1942 йилнинг май ойигача махсус ҳарбий хизмат машғулотла- 
рида қатнашди. Кейин бошқа жангчилар билан биргаликда эше- 
лонда Ворошиловградга йўл олди.

Бу ерда фашистлар жуда катта ҳарбий куч тўплаган эди. Бир 
неча кеча-кундуз тинимсиз давом этган шиддатли ва кучлар 
тенг бўлмаган оғир жангларнинг бирида Исмоил ака контузияга 
учраб, беҳуш ётган ҳолида душман қўлига тушиб қолди, Уни
бошқа асирларга қўшиб, Воро- ____________________________
шиловград туманининг /
Артёмский шаҳри яқинидаги 
Лиепчанский қишлоғида жой- 
лашган концлагерга ташлашди.
Бу ерда Исмоил ака "4585" де- 
ган ном билан қаттиқ азоб-уқу- 
батларни тортиб, бир йил тут- 
қунлиқда яшади. Кейин лагер- 
даги ҳамма асирларни Герма-
ниянинг Ноенхоммер шаҳрига- \ _____________________________
ча пиёда ҳайдаб бордилар. У
ердан асирларнинг бир қисмини эшелонларга қамаб, Итали- 
янинг Палманова шаҳридаги концлагерга жўнатишди. Ана шу 
маҳбуслар орасида Исмоил ака ҳам бор эди.

У бу ерда ташкил топган "Маҳбусларни озод қилиш" гуруҳи- 
га аьзо бўлиб кирди. Кўплаб асирларни лагердан қочиришда, 
уларни қурол-яроглар билан таъминлашда иштирок этди. 
Кейинроқ, шубха остига тушиб қолгач, унинг ўзи ҳам лагердан 
қочди. Бу воқеа 1943 йилнинг 15 августида, тунда юз берганди. 
Ўшанда Исмоил ака бошлиқ уч маҳбус ханжар ва танкка қарши 
отиладиган гранаталар билан қуролланиб, ўрмон орқали қо- 
чишганди...

Бир неча кун очин-тўқин йўл босишди. Йўлда бирор-бир 
кимса учрамади. Бироқ, бу ҳолат кўпга чўзилмади: ногаҳон олди- 
ларидан бир тўда фашист газандалари чиқиб келди. Қочоқлар 
эс-ҳушларини йўқотиб қўйишмади. Чунки бу учрашув ҳаёт-ма- 
мот жангларидан яна бири эди. Улар Исмоил аканинг буйруғи 
билан бараварига танкка қарши отиладиган гранаталарни ирғи- 
тиб, фашистларни портлатиб юборишди.

Ана шу воқеадан сўнг Исмоил ака ҳам, дўстлари ҳам ҳали 
тўла озодликка эришмаганларини, бунинг устига, бегона юртда 
юрганларини ҳис қилиб, эҳтиёткорлик билан йўл боса бошлаш- 
ди. "Ҳолдан тойиб йиқилишмизга озгина қолганда ўрмон қоро- 
вулининг уйи олдидан чиқиб қолдик, — эслайди Исмоил ака. — 
У бизни вдириб-ичирди. Пировардида, Югославия партизанла- 
ри билан алоқа боғлашимизга ёрдам берди Кэранг, жон аччи- 
ғида Италиядан қочиб, Югославияга келиб қолганимизни ўзи- 
миз ҳам сезмабмиз..."

1943 йилнинг октябрь ойида Исмоил ака Файзиев 
югославиялик партизанларнинг 9-корпус, 30-дивизиясига кэ- 
рашли 2-ротага қабул қилинди

Кўп ўтмай рус батальони ташкил зтилди ва шу вақтдан бош- 
лаб, Исмоил ака то уруш тугагунча, рус батальонида бир тан, 
бир жон бўлиб, душманга қирон келтирди

Жасооатнома

ҚОРАТОШЛПК
ПАРТИВАН

Исмоил ака (унинг лақаби Семён эди) хизмат қилаётган рус 
батальони Югославия халқ озодлик армиясининг миллий қаҳра- 
мони И. Б. Тито қўмондонлигидаги партизанлар билан бирга- 
ликда ҳаёт-мамот жангларида қатнашди. Натижада Витовлия, 
Штайнель, Лаква, Сподний, Нацол каби ўнлаб қишлоқ ва посёл- 
калар, Гориция, Чепован, Липпава сингари шаҳарлар, Липпав 
Ровна, Соча воҳалари душмандан тозаланди.

... Италия, 1945 йил. Январь ойининг бошлари. Қаҳратон 
қиш. Худди шу кезда рус батальони бошкз партизанлар бўлин- 
малари қатори бўлажак қатъий ҳужумга тайёргарлик бошлади.

Партизанлар дастлабки ҳужумлари билан Италиянинг Перед- 
ний, Опчина қишлоқларини фашистлар ҳукмронлигидан озод 
қилдилар, ушбу қишлоқларга Исмоил ака Файзиев хизмат қила- 
ётган рус батальони биринчи бўлиб кириб келди ва мудофаага
____________________________ тайёрлана бошлади. Чунки фа-

\  шистлар бу қишлоқларда ДОТ, 
ДЗОТ каби турли ҳарбий иншо- 
отларни қуриб, жудаям мустаҳ- 
камланиб олган ҳамда катта ҳар- 
бий куч тўплаган эди. Икки ўрта- 
да бошланиб кетган қдттиқ оти- 
шув роппа-роса икки кеча-кун- 
дуз давом этди. Пировардида 
фашистларнинг солдат ва офи-

_____________________________ У  церларидан 35 минг киши асир
олинди, партизанлар эса 25 ки-

шини йўқотдилар.
” ... Опчина қишлоғи чеккасидаги бино чордоғига яшириниб 

олган фашист мерганининг отган ўқларидан бир қанча жангчи- 
ларимиз ҳалок бўлди, — дея хотирлайди Исмоил ака. — Шунда 
командиримиз А. Дайченко кўнгиллилардан тўрт кишини танлаб 
олиб (улар ичида мен ҳам бор эдим), қандай бўлмасин, ана шу 
душман мерганини йўқ қилишни буюрди".

Мерган милтиги, граната ва кўп микдорда ўқ-дорилар билан 
қуролланиб олган тўрт партизан пана-пана жойлардан гоҳ юриб, 
гох, эмаклаб, бир километрча йўл босишди. Бинога яқинлашиб 
қолишгач, Исмоил аканинг маслаҳати билан, икки киши ўқ узиб, 
душманни чалғитиб турадиган, икки киши эса унга орқа томон- 
дан ҳужум қиладиган бўлди...

Исмоил ака билан ҳамроҳи бинонинг орқа томонига ўтиб олиш- 
гач, чаққонлик билан ҳаракат қилиб, фашист марганини тирик- 
лайин қўлга туширишди, у жуда кўп микдорда ўқ-дориларни 
ғамлаб олган экан. Мерган дивизиянинг дала суди ҳукми билан 
отиб ташланди,

Исмоил ака урушни Италиянинг ана шу Опчина қишлоғида 
тугаллади, Унинт урушда кўрсатган жасорптлари, алоҳида хиз- 
матлари Италия армияси қўмондонлиги томонидан биринчи да- 
ражали "Шуҳрат" ордени, "Жасорат учун" медали ва бошқа кўп- 
гина орден, медаллар ҳамда ташаккурномалар билан такдир- 
ланди, У она шаҳри — Тошкентнинг Қоратош маҳалласига 1945 
йил август ойида соғ-саломат қайтиб кнлди.

Исмоил ака ўзининг қуролдош дўстла|1и билан ҳозиргача хат 
ёзишиб, байрамларда учрашиб, урушдан қайтмаганларни ҳамда 
асирлик азоб-уқубатларини, фронт воқеаларини эслаб туради

ҚоратошлиК партизан Исмоил ака Файзиев шу кеча-кундузда 
маҳалла аҳлига камарбасталик билан хизмат кўрсатиб, "Исмоил 
ошпаз" деган ном олиб, кексалик гаштини сурмоқда.

Ҳотам РИХСИЕВ,



1995 ппл •  19 шоль Тошкент оқшомп З-бет

Тиббиёт 
муассасалаоидаПЗЛАГАН ПМКОНПЯТ 

_______ ТОПАДИ________
Ўзбекистон Республика- 

си Соғлиқни сақлаш ва- 
зирлигига қарашли 1-кли- 
ник касалхонада сўнгги 
вақтда ижобий ўзгаришлар 
рўй беряпти.

Бугунги кунга келиб, бу 
ерда барча қулайликларга 
эга 30 ўринга мўлжаллан- 
ган хўжалик ҳисобидаги 
ташхис қўйиш макази ишга 
тушди. Касалхона қошида 
республика асаб хасталик- 
лари маркази ҳамда бола- 
лар бўлимида гипербали- 
тик барокамера ташкил 
этилди. Катталар ва бола- 
лар физиотерапия бўлими, 
болалар урологияси, кат- 
талар урологиясида тез- 
ликда операцияга тай- 
ёрлаш бўлими билан 
асаб, ошқозон-ичак хаста- 
ликлари, патология, анато  ̂
мия, тиббий-биохимиёвий 
тажрибахона, дорихона, 
хўжалик хизматчилар бўли- 
ми, марказий сув иситиш 
тармоқлари тўла таъмир- 
дан чикди. Болалар жар- 
роҳлигй, болалар тери ка- 
салликлари бўлимларида 
таъмирлаш ишлари тугал- 
ланиш арафасида.

Даволанаётган бемор- 
ларнинг яхши ҳордиқ чи- 
қаришлари учун касалхона- 
нинг 18 гектарли ҳовлиси- 
да ҳам ободонлаштириш, 
кўкаламзорлаш тириш  
ишлари олиб борилди. 160 
метр чуқурликда иккита 
артезиан қудуқлари қази- 
либ, мотор билан сув чи- 
қарилади. Езнинг иссиқ 
кунларида мўътадил иқлим 
яратиш мақсадида фавво- 
ралар, томчилатиб сув се- 
пиш қувурлари ўрнатилди.

Бош шифокор билан 
суҳбатимиз одатдагидек 
қабулхонада эмас, балки 
хўжалик ҳисобидаги тера- 
пия бўлимининг бирида 
давом этди.

— Биз беморларни да- 
волашдан аввал уларнинг 
руҳий оламига киришга ҳа- 
ракат қиламиз,— дейди 
биз билан суҳбатда бош 
врач Мурод ака Қодиров.
Ниҳолни авайлаб парва- 
риш қилгандай, беморлар- 
нинг ҳам истаклари, қу- 
вонч-у ташвишларини 
англаган ҳолда дардлари- 
га малҳам бўлиш ҳар бир 
шифокорнинг вазифаси- 
дио. Тиббий муолажалар 
билан бир Кат°РДаУлаР 
учун яратилган шарт-шаро- 
итлар ҳам муҳим урин эга- 
лайди. Янги булимлар 
ташкил этилиши оилан бир
қаторда касалхонамиздаги
ўринлар сони 1100 дан аш  
тагача қисқарди  ̂ ^  
хао бир беморга кў Р қ
эътибор бери^™нги°ю/н- ятини яратди. Бу^нги кун 
да беморларга 265 та ма 
лакали шифокор *измат 
кўрсатяпти. Уларнинг 45 
таси фан доктори,

билан биргаликда
меҳнат қилаётганУ 
олимларимиз тиббие Ф 
ни янгиликларини амалга
тадбиқ этсалар, шифокоР

лар ўз тажрибалари билан 
беморга ҳаёт бахш этмоқ- 
далар, тили ширин лобар 
ҳамшираларимиз эса улар 
билан дардкаш. Улар қато- 
рида академик Ўктам Ори- 
пов, лрофессорлардан 
Дмитрий Арустамов. Са- 
римбек Наврўзов, Маҳмуд 
Алиев, Улуғбек Асқаров, Ба- 
ҳодир Маърипов, Нозима 
Деҳқонхўжаева, Алишер 
Усмонов, бош шифокор 
ўринбосари Елена Борисо- 
ва, бош ҳамшира Нина Пав- 
ловна, болалар бўлимининг 
катта ҳамшираси Фарида 
Зухурова, физиотерапия 
бўлими катта ҳамшираси 
Клара Мирсоатова, шифо- 
корларимиздан С. Исмо- 
илов, Я. Аҳмаджонов, К. 
Шарипова, Ю. Зияев, 
Л. Хушвақтов, Д. Пореохо- 
нов, Ф. Ан ва бошқалар 
номларини келтириш мум- 
кин.

Республикамизнинг тур- 
ли вилоят, туманларидан 
келаётган беморларга уч 
кун давомида ташхис 
қўйилиб, енгилроғи бўлса 
бир кундаёқ ўз ҳудудлари- 
даги тиббиёт муассасасига 
даволанишга йўлланма би- 
лан жўнатилади. Агар бе-

морнинг дарди оғир бўлса 
касалхонамиздаги лозим 
бўлган бўлимга ётқизила- 
ди. Бу ерда энг аввало ма- 
лакали тиббиёт ходимла- 
ри иш олиб боришса, яна 
бир томони замонавий 
тиобий жиҳозлар кенг ўрин 
олган. Яқинда Узбекистон 
Республикаси Соғлиқни 
сақлаш вазирлиги томони- 
дан касалхонамизга карди- 
манитор, лапаросков, РО- 
6, УЗИ, ЭХО кардиограф 
каби замонавий 15 милли- 
он сўмлик асбоб-ускуна- 
лар ажратилди.

Шу ўринда ҳомийлари- 
миз ҳақида ҳам айтиб 
ўтмоқчиман. "Оникс", 
агрегат заводлари, "Ўзбек- 
нефтгаз" корпорацияси, 
Сирдарё ун ишлаб чиқа- 
риш комбинати, Оҳангарон 
цемент заводи, Олмалиқ- 
даги гилам тўқиш фабри- 
каси, Қибраи тумани ҳо- 
кимлиги, Қашқадарё вило- 
ятидаги бир қатор ташки- 
лотлар ва бошқалар ёрда- 
мида режадаги ишларни 
амалга оширмокдамиз.

Оқила РАИМОВА. 
СУРАТЛАРДА: 1-клиник 
касалхона фаолиятидан 

лавҳалар.
Рустам Шарипов суратлари.

Маланият хабарлари

УЙНА, ҚУВНА.
БОПАЖОН

Тошкент тўқимачилар 
маданият саройинин( 0 
бурашка" болалар Ра^  
ансамбли ижодий жамо 
аси "Ўйна, қувна, бола- 
жон" деб номланган янги 
концерт дастури билан
рақс шинавандаларини ку- 
гиб олдилар. Болаларча 

'беғуборлик акс этган рак- 
слар, болалар ўйинлари 
асносида саҳнага олиб чи- 
қилган томошалар ташРиФ 

а буюрганларда капа қизи- 
қиш уйғотмоқда Айниқса 
"Мон офтобнинг қизиман , 
"Истиқлол болалари". 
"Ҳаккалар" каби ШЎ* 
рақслар бугужи кунларни 
акс эттирганлиги билан 
ҳам барчага манзур бўл- 
мокда.

ЦИЗЛАР РАҚС 
ТУШГАНДА

Завқий номли маданият 
уйининг "Ферузалар" рақс 
ансамбли ижодий жамоаси 
ҳам Қизлар рақс тушган- 
Да Деб номланган янги 
концерт томошасини намо- 
йиш эта бошлади Ўзбекча, 
туркманча, афғонча 
рақслардан иборат дастур 
ранг-баранглиги, маҳорат 
билан саҳнага олиб чиқил- 
ганли! и билан ҳам шина- 
вандалар томонидан катта 
қизиқиш билан кутиб олин- 
моқца. "Тановар", "Чаққон 
қи.1 , Узбекистон" рақсла- 
рининг қизлар томонидан 
ўзи1а хос, 1алқинда саҳнага 
олиб чиқилганлиги ансам- 
блнинг маҳорагидан дарак 
бериб турибди.

МУСПҚА оқшомп
Шаҳримиздаги Кўзи 

ожизлар маданият са- 
ройининг Михаил Мулю- 
ков раҳбарлик қилаётган 
халқ чолғу асбоблари 
оркестри тақдим этган 
"Мусиқа оқшоми" деб 
номланган янги концерт 
дастури ҳам шинаванда- 
лар томонидан хушнудлик 
билан кутиб олинди. Ижо- 
дий жамоа ўзбек, рус мум- 
тоз композиторларининг 
асарларини маҳорат билан 
ижро этмокдалар. Айниқ- 
са узбек куйларининг жа- 
рангдорлиги, оҳангларга 
бойлиги дастурни янада 
гўзал чиқишига омил бўл- 
ган.

Салоҳиддин
СИРОЖИДДИНОВ.

Фанимиз захматкашлари

олпмлпк
ЧЕГАРА БИЛМАС

ч_______________________________________________________________^
Ҳақиқий илм заҳматкаши бутун умр ўз олдига қўйган мақса- 

ди сари интилиб чарчамайди, каШфиёти билан фанга бирор 
янгилик олиб кириш йўлида доимо изланади. Ҳеч қачон ўз 
мақсади олдига бирор чегара қўймайди. Профессор Анвар 
Каримовни нафақат республикамизда, балки чет элда ҳам яхши 
биладилар. Унинг бутун меҳнат фаолияти Марказий Осиёда 
йирик олий техника ўқув юртларидан бири бўлган Тошкент 
Давлат техника университети билан чамбарчас боғлиқ. Бу дар- 
гохда у энвргетика факультетининг талабасидан профессор ва 
кафедра мудиригача бўлган ҳаёт йўлини босиб ўтди. Педаго- 
гик ишлар билан илмий текшириш ишларини биргаликда му- 
ваффақиятли олиб борган ҳолда фан номзодлиги диссертаци- 
ясини ёқпади. Орадан уч йил ўтмай 1968 йилда ёш оЛимнинг 
зиммасига "Умумий электроника" кафедрасига мудирлик қи- 
лишдек маъсулиятли вазифа юкланди. Анвар Каримов бугунги 
кунга қадар кафедрага бошчилик қилиб келмокда. Қатор ўтган 
йиллар унинг педагогик ва ташкилотчилик қобилиятларини чар- 
хлади. Ўз билимини ошириш йўлидаги тинимсиз изланишлар, 
илмнинг машаққатли сўқмоқларидаги қийинчиликпар олимнинг 
характерини тоблади, кўп қиррали илмий тадқиқот ишлар са- 
мараси ўз ҳосилини берди. Натижада Тошкент электротехник- 
лар илмий мактабининг ночизиқ электротехника соҳасида му- 
носиб ҳисса қўшган етук олим бўлиб танилишига сабаб бўлди.

Ночизиқ электр занжирлари ва тизимлари бўйича бир неча 
марта Тошкентда ўтказилган институтлараро бутуниттифоқ 
илмий анжуманларнинг ташкилотчиларидан бири бўлиб, Тош- 
кент Давлат техника университетининг бу соҳада етакчи илмий 
марказларидан бирига айланишига муносиб ҳисса қўшди. У 
ночизиқ тебранишлар бўйича бир неча бор Киев, Будапешт, 
Краков, Гамбург ва бошқа шаҳарларда ўтказилган халқаро 
анжуманларда илмий маърузалари билан қатнашди. Чет элда- 
ги илмий ҳамкасблари билан доимий алоқада бўлиб, бутун 
янгиликларни институт тажрибахоналарида тадбиқ этиб, тако- 
миллаштирди.

Унинг илмий раҳбарлигида электротехника бўйича 30 дан 
ортиқ фан номзодлиги диссертацияси ёқланиб, 2 та фан док- 
тори тайёрланди. У 100 дан ортиқ илмий мақолаларнинг 
монография ўқув қўлланмаларининг ҳамда электротехника 
бўйича ўзбек тилида ёзилган 6 та дарслик ва ўқув қўлланма- 
ларининг, шунингдек 20га яқин собиқ СССР, Ўзбекистон каш- 
фиёти ва патентларининг муаллифидир.

Кейинги йилларда Анвар Каримов Тошкент Давлат техника 
университетининг қошидаги илмий-педагогик ишларидан таш- 
қари, Ўзбекистон Республикаси Олий Аттестация Ко- 
миссиясининг эксперт аъзоси ҳамда "Известия вузов СНГ — 
Энергетика" журналининг таҳририят аъзоси бўлиб фаолият 
кўрсатмокда. Халқаро Ҳамдўстлик мамлакатларидаги қатор ёш 
олимларнинг илмий ишларига раҳбарлик қилмокда.

Доно ЗОИРОВА.

Йўқолиб бораётган ўсимлик ва ҳайвонот оламини сақлаб қолиш ва 
улар сонини кўпайтириш мақсадида республикамизда "Қизил китоб" тай- 
ёрланган. Ҳозирги пайтда ана шу китобнинг қажми кенгаймоқда. Бунинг 
сабаби хусусида Ўзбекистон Республикаси Фанлар академиясининг геогра- 
фия бўлими бош мутахассиси, проф ессор Асомиддин РАФИҚОВ қуйида- 
гиларни гапириб берди:

— Республикамиздан 650 турдан ортиқ 
умуртқали ҳайвонлар, шу жумладан эми- 
зувчиларнинг 99 тури, қушларнинг 410 ту- 
ри, судралиб юрувчиларнинг 57 тури, 
ёввойи ўсимликларнинг 4 мингдан зиёд 
тури мавжуд. Инсон ўзининг меҳнат фа-

Табиат — 
онамиз

ҚИВИЛ КПТОБ 
ҲАЖМИ 

КЕМГАЙМОҚОА

олияти давомида кўплаб турли ҳайвонлар- 
ни ов қилиш, доривор ва хушманзара 
ўсимликларни илдизи билан йиғиб олиш, 
янги ерларни ўзлаштириш, бетартиб мол 
боқиш ва бошқа турли сабаблар оқиба- 
тида ўлкамизнинг ўсимлик ва ҳайвонот 
дунёси таркибининг ўзгаришига олиб кел- 
ди. Натижада уларнинг кўплаб турлари йў- 
қолиб кетмокда, баъзиларини эндиликда 
умуман учратиш мумкин бўлмай қолди. 
Ҳайвонот дунёсидан турон йўлбарси, 
сиртлон, хачир, ўсимлик оламидан эса Ко- 
ровин ширачи, Марказий Осиё нокининг 
бугунги кунда фақат номигина сақланиб 
қолди. Йўқолиб кетиш арафасида турган 
қуш ва ҳайвон турларига Марказий Осиё 
қоплони, йўл-йўл гиена, Устюрт қўйи, қо- 
ра лайлак, шипун оққуши, эфа, Марказий 
Осиё кобраси, узун думли бургутлар, 
ўсимликлардан қизғиш астрагул, оддий 
анор, ажойиб марварак, Угом бодоми, 
Ошнанин ва Пском пиёзлари, лолалар- 
нинг анчагина турлари, сариқ ширач, 
ёввойи анжирлар киради. Агар яқин ора- 
да ушбу турларни сақлаб қолиш учун те- 
гишли чоралар кўрилмаса, улар бутунлай 
йўқолиб кетади.

Кейинги йилларда хушманзара, дори- 
вор, хом ашё берувчи ўсимликларни кўп- 
лаб тайёрлаш, айниқса баъзи бир ки- 
шиларнинг ўз-ўзини ва бошқаларни да- 
волаш мақсадида турли доривор ўсим- 
ликларни билар-билмас кўп микдорда 
йиғиши натижасида баъзи ўсимлик тур- 
ларининг сони борган сари камайиб кет- 
мокда. Дарҳақиқат, кейинги 10-15 йил 
мобайнида тоғ ён бағирларида бир 
вақтлар эрта баҳорда қип-қизил хушбўй 
лолазорлар бамисоли чўғдек гиламлар- 
ни ерга солинганини эслатар эди, ҳозир 
эса ҳақиқий лолазорларни учратиш амри 
маҳол бўлиб қолди. Шунингдек, далачой, 
тоғ райҳони, бўймодарон, наъматак, тер- 
мопсис, кўка, ровоч каби доривор ўсим- 
ликларни кўплаб йиғиш натижасида улар- 
нинг сони йил сайин камайиб бормокда. 
Ҳайвонот дунёсининг жиддий зарар кў- 
раётгани табиий омиллардан ташқари 
ўғринча ов қилиш йўли билан ҳайвон- 
ларга зарар келтириш ҳам сабаб бўл- 
мокда. Тўнғиз, буғу, қуён, сувсар, тулки, 
ондатра, каклик, сузувчи қушлар ва бош- 
қа ҳайвонларнинг ҳаёти хавф остида қол- 
мокда.

Шу сабабларга кўра, "Қизил ки- 
тоб”нинг иккинчи нашрини тайёрлаш 
ишлари олиб борилаётир. Унга 300 дан 
ортиқ ўсимлик киритилиши мўлжаллан- 
моқда. Бинобарин, "Қизил китоб"нинг 
биринчи нашрида ўсимликларнинг 163 
тури киритилган эди, холос. Шундан кў- 
риниб турибдики, ўсимлик ва ҳайвонот 
турларининг борган сари камайиб кета- 
ётганлиги "Қизил китоб" варақларининг 
ҳажмининг кенгайиб бораётганлигини 
кўрсатади, бу эса наботот ва ҳайвонот 
оламига инсоннинг салбий таъсирининг 
нақадар кучаяётганидан далолат бера- 
ди. Шунинг учун ҳам табиатни хўжасиз- 
ларча вайрон қилинишига, турли ўғрин- 
ча ов ишлар билан шуғулланувчиларға 
нисбатан кураш олиб бориш керак. Та- 
биатга шафқатсиз бўлган шахсларга нис- 
батан жамият ҳам ўз навбатида шундай 
муносабатда бўлиши лозим.

Дилбар ҚОСИМОВА ёзиб олди.

Ёзги таьтил кувончлаои'

"ГУНЧА" ҚЎЙНИДА
Бу болалар соғломлаш- /" 

тириш оромгоҳи Тошкент 
вилояти, Бўстонлиқ тума- 
ни "Консой" ҳудудининг 
хушманзара тоғлар ораси- 
да жойлашган. Ушбу ором- 
гоҳ Ўзбекистон гидромели- 
орация ва сув хўжалиги 
лойиҳа-қидирув ва илмий- 
текшириш институти томо- 
нидан ташкил қилинган 
бўлиб, унда мазкур инсти- 
тут ходимларининг фар-

зандлари ҳордиқ чиқариш- 
мокда.

— Бу йил, — дейди ушбу 
"Ғунча" оромгоҳининг раҳ- 
бари Зоҳид Маликов, — ҳо- 
зирги қийинчиликларга қа- 
рамай, институт жамоаси 
томонидан болаларга бар-

ча шароит ва қулайликлар 
яратиб берилди. Ҳозирда бу 
ерда мингга яқин ўғил ва 
қиз дам олишмокда. "Ғун- 
ча"мизга Чиноз, Қибрай, 
Чирчиқ, Бўстонлиқ тумани, 
Хумсон қишлоғи, Шредер 
номли институтдан жами

юзтага яқин ўғил-қиз дам
олишга келиб кетдилар.

"Ғунча"да ҳар куни қизи- 
қарли тадбирлар ўтказила- 
ди. "Қувноқ стартлар", 
"Нептун", "Биз жаҳонни 
тасвирлаймиз", "Ўзга сай- 
ёраликлар ташрифи" шулар 
жумласидандир. Оромгоҳда 
кўплаб болалар билан суҳ- 
бат чоғида улар бу ерда 
яратилган шарт-шароитлар- 
дан хурсанд эканликларини

билдирдилар. Болаларга 
мазмунли дам олиш ша- 
роитини яратишда тарби- 
ячилардан Ботир Кари- 
мов, Аброр Йўлдошев, 
Орзигул Юсупжонова, Жа- 
мила Ортиқбоева, Муҳаб- 
бат Ҳошимова, Дониёр 
Муродов, Зилола Қорабо- 
еваларнинг хизматлари 
катта.

Усмон УСМОНОВ.

ОРОМГОҲ
чорллйаи

Бугунги кунда нафақат вилоятимиз балки, шаҳримиздаги хуш- 
манзара ва баҳаво жойлардаги оромгоҳлар ҳам дам олувчилар 
билан гавжум. Шунингдек ўқувчиларни ёзги таътиллари ҳам 
соз ўтмоқца. Ана шундай оромгоҳлардан бири Акмал Икромов 
туманида жойлашган "Трамвайчи" дам олиш манзилгоҳидир. 
Болаларнинг бу севимли маскани 10 гектар майдонни ўз ичи- 
га олади. Дам олиш мавсуми 3 бўлимга мўлжалланган. Ҳар 
бирида 350 кичкинтой дам олади.

Оромгоҳни ёзги мавсумга тайёрлашда электр транспортчи- 
лар жамоасига қарашли қурилиш бошқармасининг таъмирлов- 
чилари фаол иштирок этдилар. Қўли гул усталар кичкинтой- 
ларнинг чиройли соябонлар остида, анвойи гуллар атрофида 
кўнгилли дам олишлари учун ҳамма шароитларни муҳайё қил- 
дилар. Айниқса 0у ишда бошқарманинг Ҳасан Ҳидиров етакчи- 
лигидаги бинокорлари ўз бурчларини сидқидилдан бажарди- 
лар. Бригаданинг машъал бунёдкорлари аргимчоқлар, коинот- 
га учиш майдончаси макети, турли болалар ўйинчоқларини ясаб 
беришди. Янги каравотлар ва ошхона жиҳозлари билан бойиган 
оромгоҳ кўрки янада чирой очди. Шунингдек, 2-трамвай ва 
троллейбус саройлари, ҳаракат хизмати ишчилари эса ором- 
гоҳни турли суратлар билан безадилар. Эндиликда бу соя- 
салқин даргохда ҳар тонг ёқймли мусиқа садолари янграйди. 
Кичкинтойлар яшил майдончадаги чизикда саф тортиб янги 
кунини бошлайдилар. Улар ихтиёрига юмшоқ ўриндиқлар, ба- 
дан-тарбия майдончалари, чўмилиш ҳовузлари ва бир йўла 
350 ўринли ошхона топшириб қўйилган.

Лагернинг ташкилий дастурида турли тадбирлар, жумладан, 
спорт мусобақалари, қувноқларнинг қизиқишига қараб ҳар хил 
мавзуларда суҳбатлар ўтказиш кўзда тутилган. Шунингдек энг 
яхши қўшиқ ва рақс, "Марҳабо талантлар", "Дўстлик фестива- 
ли" танловлари ўтказилиб уларнинг ғолибларига эсдалик сов- 
ғалари топширилади.

Мустақил Ўзбекистон Республикасининг порлоқ келажаги, 
ўтмиш авлодларимизнинг ибратли фазилатлари, она-юртга меҳр 
ва муҳаббат, кекса ва ногиронларга мурувват кўрсатиш каби 
мароқли суҳбатлар ёшларда катта қизиқиш уйғотмокда. Бу 
ташкилий ишларни амалга оширишда тарбиячи ва отряд бош- 
лиқлари, спорт ва бадиий ҳаваскорлик тўгарагининг раҳбарла- 
ри билим ва тажрибаларини аяшмаяпти. Бу ишда оромгоҳ бош- 
лиғи Марина Черткаева хэм фидойилик кўрсатмокда. Бош тар- 
биячи Наталия Алтунина, Евгения Рябкова, Гулнора Парахина 
каби тарбиячиларнинг хизматидан кичкинтойлар мамнун.

Оромгохда меҳнат тарбиясига катта эътибор берилган 
Отрядлар ошхонада навбатчилик қиладилар. Ҳар кунги навбат- 
чилар лагерь ҳудудини орасталайдилар, анаойи атир гулларни 
парваришлайдилар. Кичкинтойлар "Моҳир қўллар" тўгараги 
нинг ғолиби бўлишга интиладилар. Оқшом тугагач эртак муль- 
тфильмларини севиб томоша қиладилар

Яқинда бу ерда ўтказилган спартакиада ўйинларида учинчи 
отряд аъзолари ғолиб чикдилар. Улар спортнинг барча турла- 
ри бўйича мусобақаларда пешқадамликни қўлдан бврмай ишқи- 
бозларни мамнун этдилар. Ғолиблар мукофот билан такдир- 
ландилар.

Умуман болалариинг соғлом бўлишлари учун масканда спорт 
бўлинмалари мунтазам ишлаб турибди. Айниқса волейбол, шах- 
мат-шашка, теннис мусобақалариг а қизиқиш катта. Энг омма- 
лашган бўлинмалардан бири сузишдир

“Трамвайчи" дам олиш оромгоҳининг келажаги порлоқ. Кел- 
гусида бу ерда янги соғломлаштириш майдончаларини қуриш, 
мавжудларини кенсайтириш, янги корпуслар бунёд этиш рвжа- 
лаштирилмокда.

Фагтоҳ АБДУРАҲИМОВ,

Суоатли лавка

«соғломжон -
ПОЛВОНЖОН» БАИРАМИ

Ёз. фасли болаларнинг 
энг севган дамларидир. 
Зеро, бу дамлар уларга 
қувноқлик, мазмунли ҳор- 
диқ чиқариш имкониятини 
беради, Шунга кўра яқин- 
да Мирзо Улуғбек номли 
маданият ва истироҳат бо- 
ғида болаларнинг катта 
спорт байрами бўлиб 
ўтди. "Соғломжон- пол- 
вонжон" деб номланган бу 
тадбир пойтахтимиздаги 
болалар боғчалари тарби- 
яланувчиларининг турли 
спорт мусобақалари намо- 
йиш эти!и, қизиқарли бел- 
лашувларга бой бўлди. 
Анъанага айланган мазкур 
спорт байрамини Ўзбекис- 
тон Республикаси халқ 
таълими вазири Жўра Йўл-

дошев кириш сўзи билан 
бошлаб, кичкимтойларни 
байрам билан қутлади.

Аввалига туманлар би- 
ринчилиги беллашувларида 
ғолиб чиққан боғчалар саҳ- 
нада бадиийлаштирилган 
спорт томошаларини намо- 
йиш этдилар. Сўнгра боғ 
йўлкаларида болалар жамо- 
аларига бўлиниб қўл тў- 
пи, волейбол каби спорт 
турлари бўйича мусобақа- 
лашдилар. Ушбу спорт 
байрамида катталар ҳам 
четда туришмади. "Отам, 
онам ва мен" номли мусо- 
бақада беллашувчи ҳар бир 
болакай майдонга ота-она- 
си билан тушди. Бундай ои- 
лавий мусобақалар катта- 
ларга ҳам байрамома ка-

йфият бағишлади.
Спорт байрамининг энг 

қизиқарли мусобақаси 
"Қувноқ эстафе галар" дея 
номланган эди. Унда бо- 
лалар югуриш, баламдлик- 
ка сакраш, тўп билан ҳа- 
ракат қилиш, тўпни узоққа 
ирғитиш, мерганлик каби 
мусобақаларда узларининг 
эпчил,кучли ва чаққомлик- 
ларини намойиш этишди. 
Спорт байрамида шаҳар 
ва туман спорт жамиятла- 
ридан вакиллар иштирок 
этишди. Ушбу байрамдан 
болалар хуш кайфият би- 
лан қайтишди.

СУРАТЛАРДА: байраи 
мусобақнларидян лавҳалар 

Рааиль Альбвкои олгам 
сураишр.



4-бет — — Тошкент оқшомп 1995 ппл • 19 шоль

Х а м ж и х а т л и к л а  г а п  к у п  ^

МАҲАЛЛА -  мплпапя
ҲЛМКОРППГП

«Маҳалла тинч — юрт тинч» деган иборани тез-тез ишла- 
тамиз. Маҳаллада аҳолининг тинчлигини, ҳар бир хонадон 
осойишталигини, қўни-қўшнилар аҳиллигини, бир-бирлари- 
га меҳр қўйиб яшашларини таьминлашда маҳалла фидойи- 
лари бўлган оқсоқолларнинг хизмати катталигини ҳеч ким 
инкор қилмайди. Бу борада оқсоқолларнинг ҳуқуқни муҳофа- 
за қиладиган органлар билан ҳамкорлиги мустаҳкам бўлса 
нур устига аъло нур бўлади. Мана, шундай ҳамкорликни мус- 
таҳкамлаб қўлни кўлга бериб ишлаётган маҳаллаларда йил- 
лаб биронта ҳам жиноятнинг содир бўлмаётгани фикримиз- 
нинг далилидир.

Бундай ҳамкорликда ишлаётган махдллалар жуда кўп. Улар- 
нинг тажрибасини умумлаштириш, ҳар бир маҳаллада «Ма- 
ҳалла — милиция» ҳамкорлигини мустаҳкамлаш мақсадида 
яқинда Ҳамза тумани ҳокимлиги махсус кенгаш ўтказди. Кен- 
гашда тумандаги барча маҳалла оқсоқоллари, ҳуқуқ-тартибот 
идораларининг раҳбарлари иштирок эти^иди. Туман ички иш- 
лари бўлими бошлиғи, милиция подполковниги Б. Орифжо- 
нов, туман прокурори А. Азларовлар Ҳамза туманида жиноят- 
чиликка қзрши олиб борилаётган ишлар хусусида ахборот 
беришиб, маҳаллалар аҳпини ҳамкорликка чақиришди. Ма- 
ҳалла оқсоқоллари билан бўлган мулоқотда биргаликда иш 
олиб боришдаги тажрибалар ўртоқлашилди ва умумлашти- 
рилиб бундан кейин амалга ошириладиган ишлар юзасидан 
қатор тадбирлар ишлаб чиқилди.

Неъматжон ҲАСАНОВ, 
«Нодира» маҳалласи оқсоқоли.

Ҳозир Ўзбекистонга, хусусан пойта- 
хтга кўплаб мамлакатларнинг фуқаро- 
лари келишмоқда. Биров дипломат, 
бошқаси хизматчи, яна бирлари сайёҳ, 
ўқишга, даволанишга келмоқдалар.

Бу ўз-ўзидан ички ишлар ходимла- 
рининг масъулиятини янада оширади. 
Биз Тошкент шаҳар Ички ишлар бош  
бошқармаси кириш, чиқиш ва фуқаро- 
лик бошқармаси бўлимининг бошлиғи, 
милиция майори Аваз Қорабоев билан 
ажнабийлар ва улар билан боғлиқ иш- 
лар хусусида суҳбатлашдик.

Қ о н у н  б а ш а г а  б а о о б а о

АЖНАБПЙЛАР МУҲОФАЗАСН
— Мамлакатимиз- 

да яшаб турган хо- 
рижлик фукаролар 
алоқида рўйхатга 
олиниб улар ички 
ишлар ходимлари 
томонидан муқофаза 
қилинса керак?

— Албатта. Мамлака- 
тимизга келган хориж 
фуқароси биздан 
рўйхатдан ўтиши шарт, 
Акс ҳолда у ноқонуний 
яшаб турган деб ҳи- 
собланилади. Рўйхат- 
дан ўтган ҳар бир хо- 
риж фуқароси ички 
ишлар томонидан му- 
ҳофаза қилинади.

— Бизга маълумки, 
қозир айрим хориж- 
лик фуқаролар шах- 
сий хонадонларда 
қам истиқомат қи- 
лишмокда. Бу қонун- 
га хилоф эмасми?

— Айни кунда 
пойтахтимизда минг- 
дан ортиқ Қўшма кор- 
хоналар фаолият кўр- 
сатмоқда. Бу корхона- 
ларда 5 мингдан ортиқ 
хориж фуқароси иш- 
лайди. Шахсий хона-» 
донларда туриш маса- 
ласига келсак албатта 
уларнинг меҳмонхона- 
да яшашлари биз учун 
яхши. Бироқ айрим ки- 
шилар шу ерда уйла-

ниб қолишган. Устига- 
устак ҳаммаларини меҳ- 
монхонага жойлашти- 
ришнинг иложи йўқ. Шу- 
нинг учун айримларига 
шахсий хонадонларда 
яшашга рухсат берган- 
миз. Рухсат берилган- 
лар албатта милиция 
ходимлари томонидан 
муҳофаза қилинади.

— Хонадонларда 
яш аётган ажна- 
бийларни кўчада 
тўнаб кетишди, уйига 
ўғри тушди деган гап- 
ларни гоҳида эшитиб 
қоламиз...

— Рўйхатдан ўтиб 
яшаб юрган ажна- 
бийлар, шу жумладан 
шахсий хонадонларда 
яшаб юрганлар ички 
ишлар ходимлари томо- 
нидан муҳофаза қи- 
линади. Яширинча яшаб 
юрганлар эса бизнинг 
қонун-қоидаларимизни 
бузган ҳисобланиб, 
уларга ва тегишли таш- 
килотларга нисбатан 
маьмурий жазо қўллани- 
лади.

Албатта уларга тажо- 
вуз қилган, уйига ўғри- 
ликка тушганлар ушла- 
ниб, жиноий жавобгар- 
ликка тортилдилар.

Суҳбатдош Мирза 
АБДУЛЛАЕВ.

Тарихдан маълумки, кадимий шаҳар- 
ларнинг атрофлари баланд деворлар 
билан ўраб олинган бўлиб, уруш пайти- 
да шаҳар аҳолисини ташқи душман ҳу- 
жумидан ҳимоя қилишда муҳим аҳа- 
миятга эга бўлган. Тинчлик маҳалида 
эса турли қора ниятли кишилар, ўғри, 
кисхавурларни тугиш учун шаҳар дар- 
возаси олдида махсус назорат пост- 
лари бўлган. Шаҳарга кираётган ҳар 
бир киши шу ерда текширувдан ўтка- 
зилган. Шунинг учун ҳам шаҳар аҳоли- 
си тинч, осойишта яшаган. Ҳозирги та- 
раққиёт замонида шаҳарни девор би- 
лан ўраб олиш фикри жуда кулгили тую- 
лиши мумкин. Лекин халқимизда «эс- 
киларнинг билгани билган», деган гап 
бор. Шунга амал қилиб ҳозир респуб- 
ликамизнинг кўпгина шаҳарларида рам- 
зий дарвозалар қурилди.

Собиқ Иттифоқ бўлиниб кетгач, МДҲ- 
нинг кўпгина республикаларида аҳвол 
танглашиб кетди. Натижада турли жи- 
ноий унсурлар фаоллашиб қолди. Ма- 
на шундай шароитда тинч ва осойишта 
ҳаёт кечираётган Ўзбекистонга қўшни 
республикалардан турли шахсларнинг 
кириб келиши кўпаймоқда. Уларнинг 
ичида холис ниятда келаётганлар қа- 
тори турли жиноий ҳаракат содир эти- 
ши' мумкин бўлган шахслар ҳам мав- 
жуддир. Транспорт ички ишлар ходим- 
лари мана шундай шахсларни аниқлаш, 
уларни ўз вақтида зарарсизлантириш 
учун катта масъулият билан хизмат қил- 
мокдалар.

Ўзбекистон Республикаси ИИВ 
транспорт ички ишлар бошқармаси 
яқинда «Тошкент дарвозаси» деб ном- 
ланган тезкор-қидирув тадбирини ўт- 
казди. Бу ишда унга Тошкент шаҳар 
ички ишлар бош бошқармаси ҳамкор- 
лик қилди. Бу тадбирнинг бош мақса- 
ди йўловчиларнинг шахсий буюмлари 
ва ўзларини муҳофаза қилиш, ҳуқуқий 
тартиб-интизомни мустаҳкамлаш, шу- 
нингдек транспортга доир объектлар ва 
улар атрофидаги жойларни жиноятчи 
шахслардан сақлаш эди. Ўзбекистон ҳу-

дудига қўшни республикалардан гиёванд 
моддалар, қурол-яроғ, ўқ-дорилар олиб ки- 
риш каби жиноий ҳаракатларнинг олдини 
олиш ҳам асосий вазифалардан биридир.

Бу вазифаларни бажариш мақсадида 
Тошкент минтақасида транспорт милиция- 
си хизмати кучайтирилган шаклга ўтказил-

Осойишталик
посбонлигила

«ТОШКЕНТ
ПАРВОВАСП»

ТАПБИРИ
ди. Тадбир уч кечаю кундуз давом этди. 
Тезкор тадбир ўтказилаётган вақтда жиноий 
жавобгарликка тортиш мумкин бўлган бит- 
та жиноят содир этилди ва у изи совимай 
фош этилди. Тошкент вокзали перронида 
жиноят-қидирув бўлими ходимлари томо- 
нидан И. Ш. Давлетшин деган шахс қўлга 
олинди. Унда товуш пасайтиргич ўрнатил- 
ган «Стечкин» маркали автомат-тўппонча 
ва 43 та 9 миллиметрли жанговар патрон 
борлиги аниқланди.

Уч кунлик тезкор тадбир пайтида 743 та 
турли ҳуқуқбузарлик содир этган кишилар 
қўлга олинди. Шулардан 119 та йўловчи 
ҳеч қандай ҳужжатсиз шаҳарга киришга 
уринганларида қўлга олинди ва тегишли чо- 
ралар кўрилди. <

Йўловчиларнииг ўзлари ва буюмларини 
муҳофаза этиш, жамоат тартибини сақлаш 
мақсадида шаҳар атрофи ва узоққа кдтнов- 
чи поездларда кучайтирилган милиция на- 
рядлари вужудга келтирилди. Тезкор тад- 
бир вақтида 169 киши дайдилиги учун уш- 
ланди ва улардан 75 таси транспорт ИИБ 
дайдиларни қабул қилиш ва тақсимлаш

муассасасига келтирилди. Майда безори- 
лиги учун 27 киши, майда ўғрилиги учун 6 
киши қўлга олинди. Рухсат этилмаган ер 
ларда спиртли ичимликлар ичгани учун 37 
кишидан маъмурий йўл билан 1480 сўм- 
лик жарима ундириб олинди. Ченгелди бе- 
катида транспорт ИИЁ ходимларининг жон- 
бозликлари туфайли қўшни республика- 
лардан кириб келаётган вагонлардан 33 
тасига тузилган савдо ҳужжатларида ноа- 
ниқликлар, хатолар борлиги аниқланди.

Давлат ёнғиндан сақлаш назорат хо- 
димлари томонидан 17 та объект текши- 
рилганда 12 та ёнғиндан сақлаш хавф- 
сизлиги қоидапари бузилиш ҳоллари аниқ- 
ланди ва бунга жавобгар мансабдор 
шахслар маъмурий жавобгарликка тортил- 
ди.

Транспорт ИИБ балоғатга етмаган ёш- 
лар билан ишлаш инспекцияси ходимла- 
ри ҳам бу тадбирда фаол қатнашдилар. 
Улар балоғатга етмаган ёшлар томонидан 
вагон ойналарини синдириш, релс усти- 
га турли буюмларни қўйиш, сигнализация 
воситаларини ишдан чиқариш каби ҳоди- 
саларнинг олдини олиш учун кураш олиб 
бордилар. Тезкор тадбир ўтказиш даври- 
да турли ҳуқуқбузарликлари учун 51 та ўс- 
мир вояга етмаганлар билан ишлаш бў- 
лимига келтирилди.

«Тошкент дарвозаси» тезкор тадбири 
бир томондан темир йўл ва ҳаво транс- 
порти йўловчилар ва юк ташиш ишининг 
яхшиланишига олиб келган бўлса, иккин- 
чи томондан транспорт ИИБ ходимлари 
зиммасига нечоғлик оғир, аммо шарафли 
хизматни бажариш юкланганини кўрсатиб 
берди.

Шаҳар осойишталиги йўлида хизмат қи- 
лаётган транспорт милицияси ходимлари 
пойтахтга турли жиноятчи унсурларнинг 
гиёванд моддалар, ўқ-дори ва ўқотар қу- 
ролларни олиб киришларига қарши олиб 
бораётган курашларини фаоллик билан да- 
вом эттираверадилар.

Фахриддин АБДУРАЗЗОҚОВ, 
Транспорт ички ишлар бошқармаси 

шахсий таркиб билан ишлаш хизмати
нозири.

Ўзбекистон Республикаси Конституциясининг 
27-моддасида «Ҳар ким ўз шаъни ва обрўсига 
қилинган тажовузлардан, шахсий ҳаётига ара- 
лашишдан ҳимояланиши ва турар жой даҳл- 
сизлиги ҳуқуқига эга. Ҳеч ким қонун назарда 
тутган ҳоллардан ва тартибдан ташқари би- 
ровнинг турар жойига кириши, тинтув, ўткази- 
ши ва уни кўздан кечириши, ёзишмалар ва 
телефонда сўзлашувлар сирини ошкор қили- 
ши мумкин эмас», — дейилган.

Ўзбекистон Республикасининг янги жиноят 
кодексида ҳам бу ҳолат янада аниқлаштири- 
либ, фуқаролар қонунга хилоф тажовузлардан 
ўзларини қандай ҳимоя қила олишлари белги- 
лаб берилди. Жиноят кодексининг 37-модда- 
сида зарурий мудофаа тушунчаси берилган. 
Унда қайд этилишича зарурий мудофаа ҳола- 
тида содир этилган, яъни мудофааланувчи ёҳуд 
бошка кишининг шахсияти ёки ҳуқуқларини, жа- 
мият ёки давлат манфаатларини қонунга хи- 
лоф тажовузлардан тажовуз этўвчига зарар ет- 
казган ҳолда ҳимоя қилиш чоғида қилинган ҳа- 
ракат, агар зарурий мудофаа чегарасидан чет- 
га чиқилмаган бўлса жиноят, деб топилмайди.

Тажовузнинг характери ва хавфлилиги да-

М у т а х а с с и с  ш а р х л а й л и

ВАРУРИЙ
МУПОФАА

ражасига бутунлай мувофиқ келмайдиган му- 
дофаани зарурий мудофаа чегарасидан четга 
чиқиш деб топилади. Бошқа шахсларга ёки ҳо- 
кимият органларига ёрдам сўраб мурожаат қи- 
лиш ёхуд тажовуздан ўзга йўсинда қутулиш 
имконияти бор-йўқлигидан қдтъи назар зару- 
рий мудофаа ҳуқуқий шахсга тегишлидир. За- 
рар етказиш мақсадида, қаоддан тажовуз қи- 
лиш истагини қўзғатиш зарурий мудофаа деб 
топилмайди.

Бундан кўриниб турибдики қонун ҳар бир 
кишига фақат ўз шахсиятига нисбатан бўлган 
тажовузлардангина эмас, балки бошқа шахс- 
ларнинг, жамият ва давлат манфаатларига та- 
жовуз қилинганда ҳам фаол мудофааланиш ҳу- 
қуқини беради. Соддароқ қилиб айтганда би- 
рон кимса бировга, давлат ёки жамиятга нис- 
батан ҳукуққа хилоф ҳаракат қилабтган бўлса, 
шахс ўзини ёки бошқа шахсларни, давлат ва 
жамоат манфаатларини шу тажовузкор шахсга 
зарар етказиб бўлса ҳам ҳимоя қилиб.тажо- 
вузни бартараф этишга ҳақлидир. Фақатгина 
тажовузнинг характери ва хавфлилик даража- 
сига бутунлай мувофиқ келмаган мудофаа за- 
рурий мудофаа чегарасидан четга чиқиш деб 
қаралади. Шу моддага кўра шахс бошқа шахс- 
ларга ёки тегишпи ҳокимият органларига ёр- 
дам сўраб мурожаат этиш, ёхуд тажовуэдан

ўзга йўсинда қутулиш имконияти бор-йўқлиги- 
дан қатъий назар зарурий мудофаага ўтишга 
ҳар доим ҳақлидир. Шу шахс агар зарурий 
мудофаа чегарасидан четга чиқмай, тажовуз 
қилган шахсга бирон шикаст ёки зарар етказ- 
ган такдирда ҳам ундан «нима учун сен ҳуқуқ- 
бузарликни олдини олиш ёки бартараф қилиш- 
да бировни ёки милиция ходимини ёрдамга 
чақирмадинг», — деб сўраб ўтирмай, унинг ҳа- 
ракатлари зарурий мудофаа доирасида қилин- 
ган деб топилиб, унинг хатги-ҳаракатлари на- 
тижасида гарчи бир ёки бир неча шахсларга 
зарар етказилган бўлсада, жиноят ҳисоблан- 
майди ва жавобгарлик юз бермайди.

Лекин зарурий мудофаа деб ҳисоблаш учун 
албатта унинг ҳуқуқий шартларини аниқ бел- 
гилаш лозим. Зарурий мудофаа деб ҳисоблаш 
учун тажовуз реал ҳақиқатда содир бўлган бў- 
лиши лозим. Содир бўлмаган тажовузга нис- 
батан содир қилинган мудофаа хаёлий ёки 
ғайриқонуний мудофаа ҳисобланади ва жавоб- 
гарликка мансуб бўлади. Шунингдек тажовуз 
ижтимоий хавфли ва ҳуқуққа хилоф бўлган бў- 
лиши лозим. Унинг ижтимоий хавфлилик да- 
ражаси тегишли қонунларда белгиланганлиги 

билан баҳоланади. Агар тажо- 
вуз ижтимоий хавфли ёки ҳу- 
қуққа хилоф бўлмаса бунда ал- 
батта зарурий мудофаа актини 
қўллаб бўлмайди. Шунингдек, 
тажовуз жиноят қонунлари би- 
лан ҳимоя қилинадиган ижти- 
моий муносабатларга қаратил- 
ган бўлиши лозим. Масалан, 
шахснинг ҳаёти, соғлиғи, мул- 
кий муносабатлар ва ҳоказолар.

Шунингдек, қонун фуқароларга жиноятчини 
ушлаш ва уни тегишли ҳокимият органига топ- 
шириш мақсадида қилинган ҳаракатларни, 
агарда бундай ҳаракат жиноятчини ушлаш учун 
зарур бўлса ҳамда тажовузнинг хавфлилик да- 
ражасига, жиноятчини ушлаш шароитига му- 
вофиқ равишда қилинган бўлса қонуний ҳи- 
собланиши ва зарурий мудофаа деб топилиши 
ҳақида кафолат беради.

Афсуски амалда кўчаларда, бошқа жамоат 
жойларида рўй-рост юз бераётган тажовуз- 
ларни кўриб туриб тескари қараб кетаётган 
кишиларни кўп учратамиз. Улар ё қонунни бил- 
масликлари ёки ўз лоқайдликлари орқали шун- 
дай қилишликлари ҳам ҳеч кимга сир эмас. 
Шунинг учун қонун ўзининг ёки бошқа шахс- 
ларнинг, давлат ва жамият манфаатларини ҳи- 
моя қилиб зарурий мудофаа ҳолатида ҳаракат 
қилган шахсларга кенг имкониятлар бериб 
қўйганлигини алоҳида уқтириш лозим.

Бу ерда шуни таъкидлаш керакки, шахс фа- 
қат қонунга хилоф тажовузлардангина ҳимоя- 
ланишга ҳақли ҳамда зарурий мудофаага та- 
жовуз бошлангандан кейин дарҳол ўтиш мум- 
кин ва бу билан у давлат ва шахс манфаатла- 
рини ҳимоя қилган бўлиб ҳисобланади.

Хдйитбой ШАМСУТДИНОВ, 
адлия маслахдтчиси.

Тошкент шаҳар 
Ички ишлар бош 
бошқармасида эр- 
каклар билан бир қа- 
торда аёллар ҳам 
сидқидилдан хизмат 
қилишади.

СУРАТДА: мили- 
ция старшинаси 
Маргарита Цой, ми- 
лиция сержанти 
Альфия Ҳакимова, 
милиция кичик сер- 
жанти Дина Гоязова- 
лар замонавий ко- 
мпьютерлар билан 
бемалол тиллаша 
оладилар.

г  Г и ё в а н л л и к  
— иллат

«ҚОРА 
ДОРП 95»

Тошкент шахар ИИББнинг 
Давлат автомобиль назора- 
ти ходимлари бошқа ҳуқуқ- 
ни муҳофаза қилиш идора- 
лари билан биргаликда «Қо- 
ра дори — 95» тадбирида 
фаол иштирок этмокдалар. 
Улар гиёванд моддаларни 
ташиб юрувчи, уларни ис- 
теъмол қилувчи ва сақловчи 
шахсларни ушлашда жон- 
бозлик кўрсатишяпти

Жумладан, шу йил 12 ап- 
рель куни соат 23.00 да Чи- 
лонзор туманининг 5-мавзе- 
сида йўо-патруль хизмати 
сардори А.Ҳэсанов ва мили- 
ция старшинаси А.Қосимов- 
лар томонидан фуқаро Л.уш- 
ланди. Ушланган шахснинг 
ёнидан 62 грамм микдорда 
гиёванд модда чиқди.

7 апрель куни соат 16.30 
да йўл-патруль хизмати 
махсус катта нозири Б.Тур- 
сунбоев хорижда ишлаб чи- 
қарилган автомашинани 
бошқараётган фуқаро 
В.К.нинг ҳужжатлари ва тра- 
нспорт воситасини текшир- 
ганида мазкур шубҳали ку- 
ринган автоулов ичидан 10
грамм гиёванд модда ва қўл- 
бола тўппонча учта ўқи ои- 
лан, 2.600 АҚШ доллари то- 
пилди.

Барча аниқланган факт- 
лар юзасидан жиноий ишлар 
қўзғатилди. «Қора дори — 
95» тадбири давомида ша- 
ҳар Давлат автомобиль на- 
зорати хизмати ходимлари 
томонидан 83 та шахс уш- 
ланди ва жиноий жавобгар- 
ликка тортилди.

Гиевандлик моддаларини 
пуллаб мумай даромад орт- 
тириш паиида юрган кимса- 
лар шуни билиб қўйсалар 
фойдадан ҳоли бўлмасдики, 
Ўзбекистон Республикаси 
жиноят мажмуасининг мод- 
даларида қонуний белгилаб 
кўйилганки, гиёванд модда- 
ларини ноқонуний равишда 
тайёрлаш, сотиш, сотиб 
олиш, сақлаш, ташиш, жў- 
натиш, экиш, ўстириш жи- 
ноятчиликка киради. Зеро 
гиёвандлик халқ саломатли- 
гига ва келажак авлодимиз 
ҳаётига ҳаттиқ зарба бера- 
диган оқ ажалдир.

Шуҳрат НУЪМОНОВ, 
Тошкент шаҳар ДАН 

бошқармаси матбуот 
________гуруҳининг нозири.

ТПЖОРАТ ХАБАРЛАРМ

Бош муқаррир 
Эркин ЭРНАЗАРОВ

ТОШКЕНТ ШАҲАР ЧПЛОНЗОР 
ТУМАИИДАГИ

Ц-САИАТОРИЙ МАКТАБ-ИНТЕРИАТИ
1995-96 ЎКУВ ИИПИ УЧУН

Умуртқа касаллиги (СКОЛИОЗ) билан оғриган 7 ёшдан — 
15 ёшгача бўлган болаларни

1 СЕНТЯБРДАН ҚАБУЛ ҚИЛАДИ.
Санаторийда болалар ортопед шифокорлар назоратида бў- 

либ, даволаш гимнастикаси, уқалаш, физиотерапевтик, па- 
рафин, сув муолажалари билан даволанадилар, ҳамда умум- 
таълим дастури асосида 1 -синфдан 9-синфгача махсус мос- 
лаштирилган синф хоналарида ўқитилади. Мактаб-интерна- 
тига Тошкент шаҳрида яшовчи болалар қабул қилинади ва 
улар душанбадан шанбагача шу ерда яшаб, ўқиб, даволана- 
дилар. Булар барчаси бепул.

КОНСУЛЬТАЦИЯ УЧУН 4-САНАТОРИЙ МАКТАБ- 
ИНТЕРНАТИГА МУРОЖААТ КИЛИШИНГИЗ МУМКИН.

Манзилгоҳимиз: Чилонзор тумани, Саноат кўчаси, 
14-уй (7,16-троллейбусларнинг «4-интернат» бекати, 
метронинг «Собир Раҳимов» бекати, «Совпластитал» 

корхонаси ёнида).
Телефонлар: 77-46-71, 77-59-53.

ТИББИИ ҚА Б УЛ  КОМИССИЯСИДАН 1 
АВГУСТДАН БО Ш Л АБ  
ЎТИШ  УЧУН ҚУЙИДАГИ  

М АЪ ЛУМ О ТЛАР ЗАРУР:
ортопедик марказдан касаллиги ҳақида, турар жойидан 

маълумотнома, ота-онасининг иш жойидан (ойлик иш ҳақи 
кўрсатилган), невропатологдан энурез касаллиги йўқлиги ҳа- 
қида, психоневрологдан, туман таъминот бўлимидан туғил- 
ганлик ҳақида гувоҳнома (асли), ота-онасининг паспорти.

Тиббий комиссиядан ўтадиган манзилгоҳ: Метронинг «Пуш- 
кин» бекати, Паркент кўчаси, 20-уй. Кўзи ожиз болалар ин- 
тернат мактаби (республика Шифокорлар малака ошириш 
институти қаршисида).

Тошкент шаҳар пуловчплар ташпш 
транспорт корхоналарп павлат 

уюшмасп капамоғпдагп
БПРЛАШГАН ДАВЛАТ ХУЖАЛИК 

ҲПСОБИПАГП МАРКАВ
«ИУЛОВЧПТРАНССЕРВПС»

1995 йил 29 мартдан Тошкент шаҳар ҳудудида транспорт- 
да бепул юриш ҳуқуқини берувчи «М» серияли муддатсиз ва 
«В» серияли вақтинчалик гувоҳномалар қуйидаги тоифа йў- 
ловчиларга берилишини

МАЪЛУМ КИЛАДИ.
«М» СЕРИЯ
— Собиқ СССР давлатини ҳимоя қилиш вақтида яралан- 

ган, контузия бўлган, ҳарбий хизмат бурчини адо этиш вақ- 
тида ҳамда Ватан урушида қатнашганлиги сабабли касалга 
чалиниб ҳалок бўлган ҳарбий хизматчиларнинг ота-оналари- 
га, хотинига берилади;

— «Совет Иттифоқи қаҳрамони», «Социалистик меҳнат қаҳ- 
рамони» ва Шуҳрат орденининг 3-даражасига эга бўлганлар;

— шахсий нафақа олувчилар;
— нафақа дафтарчасида ижтимоий таъминот қўмитаси 

томонидан берилган қўшимча ҳужжати борлар;
— йўловчи ташиш транспортида 15 йилдан кам ишлама- 

ган, трамвай-троллейбус ҳайдовчилари ва шулардан иш вақ- 
тида жароҳат олиб ногиронлик нафақасига чиққанлар (мет- 
родан ташқари);

— «Соғлом авлод учун» ордени 1, 2 даражаси билан муко- 
фотланганлар;

— Тошкент шаҳар йўловчи ташиш транспорт фахрийси;
«В» СЕРИЯ
— «Тошшаҳарйўловчитранс»нинг бошкдрма ходимлари, йў-

ловчи ташиш ишчилари, текшириш — қоидага солиш бош- 
қармаси ва уюшма .тафтиш хизмати ходимлари;

— етим болалар, ота-онасининг қарамоғидан чиқиб, бола- 
лар уйида, мактаб-интернат, ўрта ҳунар-техника билим юрт- 
ларида, олий ва ўрта-махсус билим юртларида таълим олув- 
чилар;

— яхши асари, илмий иши учун Ўзбекистон Республикаси 
давлат мукофотига сазовор 30 ёшгача бўлган ёш авторлар;

— «Соғлом авлод учун» фондининг марказий аппарат иш- 
чилари қоидага мувофиқ хизмат бурчларини бажариш вақти- 
да;

— Тошкент метрополитени машинисти метрополитенда 15 
йилдан кам ишламаган, шу ишдан нафақага чиққан ҳамда 
ногиронлиги туфайли ишдан бўшатилган, ишлаб чиқаришга 
тааллуқли бўлганлар.

Бизнинг манзилимиз: 700125, Тошкент, Темур
Малик кўчаси, 3"а», 3-сон трамвай-троллейбус са- 

ройи.
ТЕЛЕФОНЛАР: 63 -19-36 , 63-38-96 .

Т А Ш К И Л О Т  
Т А К Л И Ф  Қ И Л А Д И

Янги мебель (ғилофда); 
«КАМЕРТОН» стенкаси;

ОШХОНА ГАРНИТУРИ пеналсиз, мойкаси билан. 
Чакана ва улгуржи савдо қилинади. 

Баҳоси бозор нархидан арзон. НАҚЦ ПУЛГА. 
Толофонлар: 6 5 -3 8 -7 6 , 6 8 -6 9 -3 2 , 6 3 -7 4 -1 0 .

ТО Ш КЕНТ ЎҒИЛ БО ЛАЛАР ЛИЦЕЙИ
Она тили ва адабиёт, тарих, география фан ўқитувчилари 

ва тарбиячилар бўш ўринларига
ТАНЛОВ ЭЪЛОН КИЛАДИ

Танловда педагогик олий маълумотга эга бўлган, Тошкент 
шаҳрида рўйхатга ўтган ва шу ерда яшовчи эркаклар ишти- 
рок этишлари мумкин. Маош шартномага асосан, ҳамда қў- 
шимча хдқ тўланади.

Ҳужжатлар эълон чиққан кундан бошлаб 20 кун давомида 
қабул қилинади.

Қўшимча маълумотларни 68-12-57 рақэмли твлефон орқа- 
ли олишингиэ мумкин.

Манзилгоҳимиз: Тошкент шаҳри, Қамза тумани, С.
Машҳадий кўчаси, 307-мактаб биноси (16, 21, 30- 

автобусларнинг «Шампан эаводи» бекати).

Тошкент тпамваи-троллеИВус 
вошкармаспипнг 

ЭИЕРГИЯ ХУЖАЛИГИ ХИВМАТИ
контакт-кабель тармоғи ва кучланиш подстанцияларининг 

электромонтёрларини
ИШГА ТАКЛИФ ҚИЛАДИ

Мвҳнат ҳақи 1 минг сўмдан 2 минг 500 сўмгача
Манзилгох: Ўэбекистон кўчаси, 41 «А* уй.

ТЕЛЕФОНЛАР: 56 -51-18 , 56 -50-08 .

Тошкент шаҳар ҳокйми маҳкамаси мадаиият ишлари 
Бош бошқармаси жамоаси «Меҳржон» маданият ва исти- 
роҳат боғи директори Собит Маматович Маматовга отаси 

Маматкул МАМАТОВнинг 
вафот этганлиги муносабати билан чуқур таъзия изҳор 

қилади.

Муяссис: 
Тшш нндг 

қдимнга

Гиет» Ўабекистон 
Республнхасн Давлат 
матбуот »ўмитасида 
рўйхатга олинган. 
Рўйхат сонн “  10.

Манзнлимш»:
700000, Тоишент шақрн, 
ГСП, Матбуотчилар 

кўчаси, 32-уй

в  Тшфокир:
жатлар — 33-29-70;

I «ьлон ва тижорат ибармринн 
жгЛлаитчйои масалаларн 

бўйича- 56-54-68, 32-56-66..]

1а
ялшц 1я

%ярлмк ^ла^Нм Н(к%лн 
Л Ш Ш Ш Л  1л

Нашрии гткаииб бериш маса- 
лалари бўйич» турар шойлар- 
даги почта бўлимларига еки 

1 Тош ен т почтаси" шаадр поч- 
I та кораонасииинг фойдалаииш 
бўлимига -  33-74-05 телефо- 

нига муроимат қилишингиа 
мумкии.

Ҳажми ~ 2 босма табоц. 
Офсет усулда чоп втнладн.

Қогоа бичнми - А-2. 
Гаиета 1ВМ комльютернда 
тернлдн м сарараландн. 

Нахцр кўрсатхичн - 64690.

наифит мат/)аа 1сонуфш 

бошахонасн. 'Ко^гона манЗилн: 

"Ъ ую к Ш ф н "  1ф лсн,

Дтпшиба, поргааяба ва жума куяларя миқада- Бую ртма--Г— 0201 •Восмага бгрига вақтк 11.30. «Посмага берялдн. 1^ 2  3 4 5 6.


